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A MAGAZIN KÍNÁLATÁBÓL  
A MINIMUM RENDELÉSI ÉRTÉK 1000 FT!
A katalógusban szereplő árak és megjelenési időpontok tájékoztató jellegűek,  
a fogyasztói ár és a megjelenési időpont változtatásának jogát fenntartjuk.

RENDELÉSI LEHETŐSÉGEK:
Telefonon: (06 1) 337-7333 (hétköznapokon 7–15 óráig)

E-mailen: konyvklub@lira.hu
(A termékek pontos adatainak megjelölésével.)

Postán: Líra Könyvklub, 1105 Budapest,
Kelemen utca 13. (A megrendelőlap elküldésével)

Helyi munkatársainkon keresztül
Keresse helyi munkatársainkat: rendeléséért házhoz 
mennek, a kiválasztott könyveket pedig otthonába 
szállítják. További információ: (06 1) 337-7333

Bármely boltunkban
Boltlista: www.lira.hu

A J Á N D É K

7000 FT FELETTI MEGRENDELŐINKNEK 

AJÁNDÉKKÖNYVET KÜLDÜNK. 

(Az ajánlat a postai és helyi munkatársain kon keresztüli megren-
delésekre vonatko zik, és a készlet erejéig ér vé nyes! Ha a meg-
hirdetett könyv elfogyna, akkor ugyanilyen értékű könyvet kül-
dünk helyette.)

Mattias Edvardsson
Jó szomszédok
Az Andersson házaspár vidékre költözik 
a  zajos Stockholmból, hogy a gyerekeik 
idilli környezetben nőhessenek fel. A kis-
város lakói ritkán zárják kulcsra a házuk 
 be járati ajtaját, mivel nem tartanak rossz 
szándékú idegenektől. Ám idővel furcsa, 
kellemetlen érzés kezd eluralkodni a szü-
lőkön, nem véletlenül…

Mattias Edvardsson
Látszólag normális
Stella látszólag egy átlagos tinédzser, aki 
éli felhőtlen hétköznapjait, amíg egy nap 
meg nem vádolják egy nála jóval idősebb 
férfi meggyilkolásával. Mi köze lehet az 
 üzletember halálához a kifogástalan hírű 
családból származó lánynak? A Látszólag 
normális vérbeli északi noir, melyből sike-
res Netflix-sorozat is készült.



Szegő János
főszerkesztő

Üdvözlet az Olvasónak!

A   jó olvasás mindig az érzé
ken alapuló hit fölépítése.” 
Darvasi László szép gondo

lata így, Könyvhét idején különö
sen fontos. Darvasi Neandervölgyiek 
című nagyregénye az idei ünnep 
egyik legnagyobb eseménye, asztal 
legyen a lábán, ami nem szakad 
be  alatta. Lapszámunkban interjút 
 olvashatnak az íróval. A kortárs 
könyvkultúra a szépirodalmi fikció 
mellett kiemelten foglalkozik a tény
irodalommal, az ismeretterjesztő 
művekkel is. Péterfi Judit interjú
kötetében az elengedés nehézségét és 
szükségszerűségét veszi szemügyre 
riportalanyaival. A könyv születé
séről szintén beszélgetést olvashat
nak.  Elengedés: Benedek Miklós 
 me moár ja (Maradok tisztelettel, Be-
nedek Miklós) már a remek színész 
 halála után jelenik meg, a lapban 
részletet közlünk a Vajda Katalinnal 
közösen írt műből. Akinek pedig – 
e sorok írójához hasonlóan – a nyári 
olvasmány egyet jelent a kalandos 
históriákkal, újabb izgalmas törté
neteket olvashat, friss lapunkban pe
dig rövid interjúkat azok íróival, 
Cserháti Évával, PálmaiLantos Évá
val és Zajácz D. Zoltánnal. Minden
kinek szép nyarat és jó könyveket!

Főszerkesztő: Szegő János Szerkesztőség: Bartók-Nagy Tamás, Szikszai-Bérczes Anna

Olvasószerkesztő: Palczer-Aschenbrenner Eti Tördelés: Kenyó Ildikó E-mail: konyvklub@lira.hu  

Klubtagság info vonal: (+36 1) 337-7333  Honlap: lirakonyvklub.hu  Webshop: lira.hu 

A Líra Könyvklub cikkeinek fel  használásához, másodközléséhez a Kiadó engedélye szükséges. Az eset-

leges nyomdai hibák ért nem vállalunk felelősséget. Kiadja: Líra Könyv Zrt., 1086 Budapest, Dankó 

utca 4–8. Felelős kiadó: Kolosi Beáta vezérigazgató Nyomdai előállítás: Oláh Nyomdaipari Kft.IS
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Kövessen minket Facebookon, Instagramon, Tiktokon, 

valamint weboldalainkon, ahol bő  vebb tartalmakat talál! 

facebook.com/lirakonyv                instagram.com/lirakonyv         

A MAGAZIN KÍNÁLATÁBÓL  
A MINIMUM RENDELÉSI ÉRTÉK 1000 FT!
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tiktok.com/@lira.books

„   

Szegő János (szerk.)
Körkép 2024
A nagy múltú antológia idén is az elmúlt év 
folyóiratterméséből válogatja ki a legfonto-
sabb novellákat.

Bolti ár: 4999 Ft
Klubár: 4645 Ft
Rendelési kód: DC002

Turi Tímea (szerk.) 
Szép versek 2024
A nagy múltú antológia idén is az elmúlt év 
folyóiratterméséből válogatja ki a legfonto-
sabb verspublikációkat.

Bolti ár: 4999 Ft
Klubár: 4645 Ft
Rendelési kód: DC001
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Gareth Brown
Az ajtók könyve
Cassie Andrews átlagos napjait szeretett köny-
vei között tölti egy New York-i könyvesbolt-
ban, ahol segít a betérő vásárlóknak. Azonban 
egy téli estén, egy törzsvásárló egy különleges 
könyvet hagy rá. Az asztalon heverő apró kö-
tet barna bőrfedele olyan kopott és repede-
zett, mint az ajtóról pattogzó régi festék, és 
úgy néz ki, mint valami napló. Ám ez nem egy 
átlagos könyv. Hanem Az ajtók könyve.

Fordította: Fügedi Tímea

Bolti ár: 5990 Ft
Klubár: 5570 Ft
Rendelési kód: DC004

Elizabeth Hoyt
Színlelt szerelem
Egy alattomos kényszerházasság és egy bim-
bódzó szerelem a sötét titkok árnyékában. 
Az  ambiciózus Gideon Hawthorne az egész 
életét annak szentelte, hogy felküzdje magát 
a  legnagyobb nyomorból. Az aljas Winde-
mere herceg egy utolsó feladatot bíz rá, cseré-
be pedig feleségül veheti a herceg unoka-
húgát, a szellemes és gyönyörű Messalinát.

Fordította: Frei-Kovács Judit

Bolti ár: 4990 Ft
Klubár: 4640 Ft
Rendelési kód: DC007

Becky Albertalli – Adam Silvera
Here's to us – Színre lép az igaz  
szerelem
Szereted Nicket és Charlie-t a Heartstopper – 
Fülig beléd zúgtamból? Akkor Arthurt és Bent 
imádni fogod! Adam Silvera (Mindketten meg-
halnak a végén) és legjobb barátja, Becky 
 Albertalli (Simon és a Homo sapiens-lobbi) is-
mét összeállt a bájos NEW YORK TIMES BEST-
SELLER, a What If It's Us? – Mi van, ha pont ne-
künk sikerül? folytatására, amiben Arthur és 
Ben újabb esélyt kap az igaz szerelemre.

Fordította: Hartinger Emese

Bolti ár: 4990 Ft  |  Klubár: 4640 Ft
Rendelési kód: DC008

Susannah Nix
A szerelem kódja
Melody, a szuperintelligens kocka lány megpá-
lyázza álmai állását egy Los Angeles-i óriásvál-
lalatnál. Az állásinterjú után rádöbben, hogy 
egy egyetemi egyéjszakás kalandja, név szerint 
a szívdöglesztő Jeremy Sauer is ugyanannál a 
cégnél dolgozik, ráadásul ő a vezérigazgató fia. 
Miközben különös barátság szövődik közöttük, 
Melody magának sem meri beval lani, hogy az 
érzései egyre mélyebbek Jeremy iránt.

Fordította: Schmidt Jolán

Bolti ár: 3990 Ft
Klubár: 3710 Ft
Rendelési kód: DC005

Nikki Erlick
Az életfonál
Egy reggel a világ összes lakója ugyanazt 
a sorsfordító meglepetést találja a lakóhelye 
előtt: egy kis fadobozt, benne egy fonállal 
amely megmutatja, hogy a tulajdonosa pon-
tosan hány évig fog élni. De honnan származ-
nak ezek a dobozok? Vajon igaz, amit ígér-
nek? Mindenki ugyanazzal a súlyos döntéssel 
néz szembe: akarja-e tudni, meddig fog élni? 
És ha igen, mihez kezd ezzel a tudással?

Fordította: Szigeti Judit

Bolti ár: 5490 Ft
Klubár: 5105 Ft
Rendelési kód: DC006

Paige Toon
Csak a szerelem fájhat így
Amikor Wren rájön, hogy a vőlegénye másba 
szerelmes, úgy érzi, a meghasadt szíve sosem 
forr össze többé. Azt reméli, hogy az apja 
 indianai farmján töltött nyár majd segít neki 
 felejteni. A szentjánosbogarak derengő fé nyé-
ben, a horizontig nyúló kukoricaföldeken An-
ders, a jóképű telekszomszéd keresztezi az út-
ját, a váratlan találkozással pedig mindkettejük 
élete ismét a feje tetejére áll.

Fordította: Fügedi Tímea

Bolti ár: 4490 Ft
Klubár: 4175 Ft
Rendelési kód: DC003
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Miközben megyünk fel egy hegyre Borneón,  

kikerekedik egy egész regény

Pálmai-Lantos Éva, azaz a fordító, szerkesztő, író Vancsó Éva és a többszörös  
Zsoldos Péter-díjas sci-fi-, fantasy- és thrilleríró Szélesi Sándor szerzőpáros 
írói álneve. Új regényük, a Borneó gyöngyei családregény-sorozatuk második 
kötete, és bár nem így tervezték, amikor közösen életre hívták Pálmai-Lantos 
Évát, most mégis úgy döntöttek, felfedik kilétüket, hogy elmesélhessenek 
mindent a kötetekről, és mindent, ami azokból kimaradt.

 Hogyan született az ötlet, hogy egy 
családregény-sorozat megírásába fogjatok?

V. É.: Régen sok családregényt olvastam, 
és mivel édesanyám szereti az ilyen témá
jú filmeket, sok filmet néztem vele gyerek
ként. Amikor felmerült az ötlet, hogy csa
ládregényt írjunk, az első gondolatom az 
volt, hogy anyukám mennyire fog örülni. 

Sz. S.: Én a történelem felől jöttem. Imá
dom beleásni magam egy korszakba és 
ben ne lenni valaha élt emberek fejében, 
 szívében. Megfejteni a lelkük titkait, miről 
mesél az életük. Szeretem megidézni őket, 
a környezetüket, és a sorsukat kikerekíteni.

 Bejártátok az Andalúz örökség és 
a Borneó gyöngyei helyszíneit is. Hogyan 
inspirálnak titeket az utazásaitok?

V. É.: Az utazás számunkra nemcsak nya
ralás, hanem az életünk szerves része, és 
szerencsések vagyunk, mert mindketten 
évek óta a számítógép mellől dolgozunk, 
így könnyedén útra kelhetünk. Emellett 
az új élmények befogadását is jelenti, ami 
rákényszerít arra, hogy új szemszögből 
nézzünk a régi dolgokra is. 

Sz. S.: Igazából túlcsordulunk. Általá
ban hónapokra utazunk el, a kint töltött idő 
alatt aztán rengeteget megyünk. Évit lehe
tetlen megállítani, én meg muszáj szaladjak 
utána. Aztán azt vesszük észre, hogy meg
teltünk látvánnyal, ízekkel, illatokkal, kul
túrával és történelemmel, emberekkel…

 Összeszokott párt alkottok, ez a közös 
munkában is megmutatkozik? Ott is be-
fejezitek egymás gondolatait? Egyáltalán, 
milyen a közös alkotás folyamata?

V. É.: Befejezni egymás gondolatait? De
hogy! Pontosan azért tudunk jól együtt 
írni, mert bár hasonló a világlátásunk, 
a könyvekben és filmekben sokszor mást 
szeretünk, mást keresünk. A készülő re
gényt részekre, fejezetekre bontjuk, ahol 

igazából párhuzamosan dolgozunk a saját 
szövegrészünkön. Sándoré a történelmi 
szál, míg a romantikus az enyém. A vég
eredmény abszolút közös gyerek, azokat a 
részeket is teljesen a sajátomnak érzem, 
amelyeket szigorúan véve nem én írtam. 

Sz. S.: Évi gondolatait lehetetlen be
fejezni, gyorsabban kimondja őket, mint 
ahogy én levegőt veszek. Annyira egy 
húron pendülünk, például az utazásokon, 
hogy nem bírunk leállni. A történet szö
vése ugyanez, egy motívumra jön egy má
sik, és miközben megyünk fel egy hegyre 
Borneón, kikerekedik egy egész regény.

 Miért pont ezt az írói álnevet vá-
lasztottátok? A Pálmai-Lantos Évában 
ki kicsoda?

V. É.: A névválasztás mindig nehéz, egy 
regény szereplőinél is sokszor megküzdök 
vele. Abban biztosak voltunk, hogy női le
gyen, és hogy nem akarunk külföldi álne
vet, de így is több hónapig töprengtünk. 
Annak mindenesetre nagyon örülök, 
hogy a keresztnevemet megtartottuk. 

Sz. S.: Mindenképp kötőjeleset akar
tunk, hogy jelezzük: ketten vagyunk. Évi a 
pálma, mert sudár és hajlékony, én pedig a 
lantos, mert sok mindent írtam már, és 
imádok mesélni, akár a régi bárdok.

 Miért döntöttetek úgy, hogy most, 
a  második rész megjelenésekor feditek 

fel magatokat és mutatkoztok be az ol-
vasóknak?

Sz. S.: Az elején megegyeztünk abban, 
hogy jobb lenne, ha rejtve maradna a sze
mélyazonosságunk, mert az eredeti ne
vünk használata mást sugallna. Engem 
sokan scifi íróként tartanak számon, Évi 
mögött pedig azért már áll egy iroda
lomelméleti háttér. Az első kötet megjele
nése utáni hónapokban azonban rájöt
tünk, hogy ez nem fog menni. Egyrészt 
nem bírjuk tartani a szánkat, másrészt ti
tokban nem lehet dedikálni, nem lehet 
íróolvasó találkozókat tartani, mesélni. 

V. É.: Annyi személyes történet, tapasz
talat van a regények mögött, annyira ma
gunkénak érezzük a két regényt, hogy 
furcsa érzés volt álnéven szerepelni a borí
tón. Na meg tényleg rémesen rosszak va
gyunk a titoktartásban…

 Merre visz a következő utatok? Terv-
ben van egy harmadik rész megírása is?

Sz. S.: Két történetünk is van, választa
nunk kell majd, melyiket írjuk meg. 
A  helyszínt, tehát a történelmi beágya
zottságot csak az egyiknél tudjuk… 

V. É.: A harmadik részt már tervezget
jük. De semmi nincs kőbe vésve, még az is 
lehet, hogy a főszereplő FeketeAfrikában 
fog kalandozni, vagy visszatérünk Ázsia 
egy másik országába…

SZÓRAKOZTATÓ IRODALOM
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Pálmai-Lantos Éva
Borneó gyöngyei
Veronikát néhány nap választja el attól, hogy beteljesüljön az álma, és 
egyetemi tanár legyen. A fekete hajú, mandulavágású szemű, egzoti-
kus szépségű lány úgy érzi, végre révbe ért. Mígnem a legjobb barát-
ja rejtélyes ajándékkal lepi meg, amellyel a múltja nyomába eredhet. 
Ronit ugyanis örökbe fogadták. Most megismerheti a múltját, ezért 
nyomozásba kezd, a szálak egészen Borneóig vezetnek.

Bolti ár: 4490 Ft  |  Klubár: 4175 Ft  |  Rendelési kód: DC009
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 Hogyan lettek a Halhatatlanok végül 
Neandervölgyiek? Eredetileg az előbbi 
címmel közöltél szemelvényeket a nagy-
regényből. A két cím között van egy ere-
dendő feszültség, hiszen a neandervöl-
gyiek kihaltak.

Egy nagyregény tenger
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A Könyvhétre jelenik meg Darvasi László új, Neandervölgyiek című nagyregénye. 
A monumentális mű munkatapasztalatairól kérdeztük, de szóba kerül egy kert és a 
tenger is.

A Halhatatlanokat eleve jobb híján cím
ként kezeltem, mert tudtam, hogy nem ő 
lesz a végleges. Lektűr cím, azt hiszem. 
Amikor a Neandervölgyiek szóra rátalál
tam, megnyugodtam, a pillanatra már 
nem emlékszem, de arra igen: nyomban 

tudtam, ez az. Ezt kerestem évekig. És pu
szi. Brutális cím, nem egyértelmű, nem 
irodalmias, van benne szemantikai ki
hívás. A neandervölgyiek, ha jól tudom, 
át lagosan négy százalékban maradtak 
bennünk, az örökítő állományunkban. 
A  világ a tizenkilencedik században na
gyon bemozdult, és eléggé szabályozhatat
lan rohanásba kezdett. Az ember háborús
kodásra mindegyre föltámadó igényét 
aztán sikerült valamelyest keretek közé 
szorítani. A sietés irányát, jellegét semmi
képpen. Ez a fölállás próbára teszi a kevés 
mozgáshoz, a változások óvatos kezelésé
hez szokott emberi elmét, mely inkább ha
sonlít a millió éveken át alakuló ős emberi 
tapasztaláshoz. A szegény neandervölgyi 
néz szembe most a lehetőségek szivárvá
nyos sokaságával. Mákony és dögvész. 
A  huszadik századi ember talán olyan 
lesz, mint ahogy a buta, de erős nean
dervölgyire  tekintett a kommunikatív 
homo sapiens. Egyébként pedig mit élünk 
meg? Az utód nem úgy tekint az előtte já
róra, mint a hagyomány, a múlt hordozó
jára, hanem mint valami elmaradott ős
kövületre. Harminc évesen kiöregedtél, 
mert nem tudod, melyik gomb mire való, 
és két másodpercnél többet időzöl egy lát
vány skicce fölött. Az a gyanúm, hogy 
a  hagyomány fogalmát át kell alakítani.

 A regény már az első oldalakon egy-
szerre szól az élőkről és a holtakról. Ahogy 
írod is: „Halottak járnak az élők között.” 
Elmosódnak a határok, ezek a figurák nem 
élők vagy holtak, hanem elevenek. Te in-
kább látod vagy hallod őket?

Hallom és látom is őket. Illetve akarom is 
ezt. Ha a fiatalon elhunyt anyai nagy
anyám levelét olvasom, amit a rák okozta 
halála előtt írt egykét nappal 1941ben a 
férjéhez, a kicsi gyerekeihez, akkor tu
dom, hogy bizonyos helyzetekről mit gon
dolna. Látom a szép, okos, gyönyörű és 
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sírnivaló sorokból, melyekben áll az idő, 
mint lepke a kristályban. A halál meg
szüntet, de az üzenetek érkezését nem 
tudja megakadályozni. Akik velünk éltek, 
tárgyakban, kósza emlékekben velünk 
maradnak. Tanításaik igazítanak ben
nünket. A fiatal irodalom problémája, 
hogy föl akar nőni és megint adekvát akar 
lenni, és az milyen átkozottul bonyolult. 
Az ember kihull a saját történetéből, még
is benne marad. Az idősebbek problémá
ja  az, hogy egyre kevésbé érdekesek az 
elbeszélni valóik. Lenne egy sejtésem. 
Nem biztos, hogy igazam van. A hagyo
mányos olvasáshoz öregedni kell. Legyen 
benned idő, ami azt közvetíti, véges va
gyok. Nem tudom, hogyan segítenek a 
halottak egy új, folyamatosan alakuló 
kommunikációs rendben, de nyilván se
gíteni fognak. A halál nagyon kreatív és 
tanulékony. Kéz a kézben az élettel.
   

 Megosztod velünk mi volt a könyv ős-
magja, origója? Talán a kert? A kastély? 
Az egyik hős?

Igen, egy kerttörténetet akartam írni, 
amire már vagy negyedszázada készülök. 
Aztán az alakulni kezdő regény lapjain 
föltűnő szereplők, azok akaratai, vágyai 
és cselekményei átírták az egyébként sem 
poétikai direktívaként fölállított tervet. 
Maradt a kert, de csak úgy, mint valami 
paradicsomi szituáció. Volt egyszer, ha 
nem is volt, egy idilli gyerekszoba alma
fákkal, amiből kiestünk. De inkább nem 
volt. A kertnél fontosabb lett a kertben 
vagy a kerten kívül ügyködő ember, akit 
aztán víz alá engedtem, úgy is lát a világra, 
és azt hiszem, az olvasó is így fogja látni, 
van a víztükör, fölötte meg a történés. 
A benyomásokat pedig megtöri a vízfel
színen játszó dramaturgiai fény.

 Ez a harmadik nagyregényed: 
A könny  mutatványosok legendája és a 
Virágzabálók után itt is nagyon fontos 
az elbeszélés ritmusa. Mi alapján lett ez 
a regény utazósebessége?

Mind a három regény strukturálisan erő
sen töredezett. Mind a három regény több 
elbeszélői pozíciót alkalmaz, mindegyik 
regényben jelen van az omnipotencia. Egy 
nagyregény tenger. Hullámzik, nyílt és rej
tett áramlatok sodorják a szereplők ladik
jait és lélekvesztőit, van zátony, sziget. Van 
szélcsend. Van vihar, erős hullámzás, 

 cápák. Igazán nem kedvemre való a kata
tónia, amely gyakran a regénybeszéd meg
ingathatatlan alaphangjává válik, nálam 
emberek szerepelnek, hagyományos ka
rakterrel, személyiséggel, különböző han
gokkal, akik néha sietnének, néha meg 
csak állnak, mint a falba vert szögek. És az
tán az idő kérdése, ugye. Az idő leágazásai, 
az emlékezés, a fölidézés, a konstruálás 
kérdései. A nagyregény általában hömpö
lyög. De kellenek öblök, kellenek hűtlenül 
elszakadó kiscsatornák, kellenek ismétlő
dő tájrészletek, melyeket mintha már meg
jártunk volna, szabad eltévedni, szabad is
métlődni, szabad újrakezdeni. Én így 
gondolom. Egy nagyregény fecseg is, mint 
a szomszéd, akitől nem tudsz szabadulni, 
pedig hogy húzza a vállad a piaci cekker. 
Többször elmeséli ugyanazt. Van ennek 
határa persze. Brutális erővel tért vissza az 
irodalmi nagyforma. Egy összegezhetet
len világ vár az összegezésre.

 Míg a Könnymutatványosok a török 
időkben, a Virágzabálók pedig a 19. század 
végén játszódik, addig az új mű a század-
fordulótól 1957-ig. Mennyire jelent mást a 
történelem ezekben a könyvekben? És mit 
jelent az úgynevezett valóság?

A történelem bármelyik általad említett 
könyvben erős háttértapasztalat. Ezek a 
regények az ember keszekusza, soha nem 
kiszámítható történetéről szólnak, egyre 
reálisabban, mondhatni, a legendaszerű
ség szép lassan halad egy mesenélküli vi
lág felé – a durva 50es évekig. Én való
ságról soha nem akarok beszélni. Nem 
tudom, mi az, hogy van, betege, dühös, 
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szomorú, mire készül. Valószínűleg nem 
csinálható, ugye? De a regény valósága, 
amiben viszont erősen hiszek, éppúgy, 
mint az egyszeregyben, ami néha három 
is, a regény legjelentékenyebb jelensége, 
eseménye. A regény valósága az, hogy te, 
mint olvasó elhiszed az írott mondatot, ez 
van, és így van, így kellett történnie, így 
érdekes, így meglepő, így dráma, egysze
rűen szólva hiszel neki. A jó olvasás min
dig az érzéken alapuló hit fölépítése. Egy 
világ tapasztalása, megélése elsősorban 
érzéki művelet, aztán persze tűnődni is le
het, miért nő fű, de van fűnyírógépem, 
kaszám, sarlóm, birkám, ami rág. A re
gény valósága nem igazság, hanem hihe
tőség. A regény valósága a regény szabad
sága. Annak a helyzetnek az elérése, hogy 
elvileg bármit megtehetnél, de mégsem 
teszel meg bármit, hanem csak annyit, 
amennyi dramaturgiailag, poétikailag 
szükséges. Ezt a lehetőséget igyekeztem 
a Neandervölgyiekben kihasználni.

 Több mint ötven fontos szereplője van 
a regénynek – álmodtál valamelyikükkel?

Inkább az éber pillanatokban vannak ve
lem. Erna például. Sándor, a fia, Erzsi, 
a  színésznő. Nagyon sokat gondolok rá
juk, erre vagy arra helyzetre mit monda
nának. A nagytörténetből végül ki lett 
húzva egy mozaikhalacska, aki ideoda
úszkált az epizódok között. Szerettem. 
Elvesztettem. És látod, néha még mindig 
föltűnik, ideúszott e beszélgetés végére, 
pedig nincs is már.  

Szegő János

Darvasi László
Neandervölgyiek I–III.
Mítosz a 20. századról

A monumentális nagyregény 1908-tól 1957-ig vezet 
végig a magyar történelmen. Zsidók, magyarok, sze-
gények, gazdagok, okosok és bolondok a szereplők. 
A történelem alakulása végül mindenkit, épelméjűt, 
ábrándozót és pragmatikust is próbára tesz, viszont 
a nagyregény cselekménye nem várt fordulatokat 
vesz. Darvasi három generáción átívelő elbeszélése 
gazdag és magával ragadó látomás a 20. századról.

Bolti ár: 19 999 Ft
Klubár: 18 595 Ft
Rendelési kód: DC010
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SZÓRAKOZTATÓ IRODALOM

NE CSAK OLVASD, HALLGASD IS!
A Székirodalmi Hangoskönyvtár ajánlata

Bíró Szabolcs
Az ötödik parancsolat 
és egyéb történetek
Paulus barát, a titokzatos vándorszerzetes 
saját múltja elől menekülve járja a világot. 
1334 telén a sors egy észak-itáliai kolostor-
ba vezeti, amelynek nagy része évek óta ro-
mokban hever, sötét zugaiban és poros ter-
meiben pedig különféle szerzetesrendek él-
nek furcsa szimbiózisban. Amikor az egyik 
lakó rejtélyes körülmények között meghal, 
a vándorszerzetes nyomozásba kezd – amit 
azonban több tényező is nehezít...

Bolti ár: 4299 Ft 
Klubár: 3995 Ft 
Rendelési kód: DC013

Holly Gramazio
Férjek
A harmincas éveiben járó Lauren a szinglik 
kiszámítható, élvezetes életét éli. Egy este, 
a bulizásból hazatérve, egy idegen férfit ta-
lál  a lakásában. Michaelnek hívják, vonzó, 
kedves, és állítása szerint, valamint a bará-
tok és a falon látható képek alapján ő Lau-
ren férje. Mikor Michael felmegy a padlásra, 
helyette egy másik férj mászik le, és mire 
Lauren épp megbarátkozna vele, a padlás-
ról megint egy újabb férj kerül elő...

Fordította: Szieberth Ádám

Bolti ár: 5499 Ft 
Klubár: 5110 Ft 
Rendelési kód: DC011

Tom Clancy – Marc Cameron
A sárkány árnyéka
Egy eltűnt kínai tudós, rejtélyes zajok a 
Jeges- tenger jégtakarója alól, és egy lehet-
séges tégla az amerikai hírszerzésben – csak 
néhány azok közül a problémák közül, ame-
lyekkel Jack Ryan elnöknek szembe kell néz-
nie Tom Clancy bestsellersorozatának leg-
újabb részében. Készen állsz egy újabb 
veszedelmes küldetésre?

Fordította: Etédi Péter

Bolti ár: 6999 Ft 
Klubár: 6505 Ft 
Rendelési kód: DC012

Bíró Szabolcs történeteit már hangoskönyvként is megtalálod – online streamelhető tartalomként és klasszi-
kus CD formátumban  egy aránt – a zseniális Papp János előadásában!
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EL AKARTAM HALLGATTATNI 
EGY SZEREPLŐT 

Interjú Cserháti Évával Az Albatroszrejtély című regénye kapcsán

 Legújabb regénye igazán csavaros 
szerkezetű, hiszen azon belül is olvasnak 
egy krimit, ráadásul a könyv egyik részét 
forgatókönyv formában olvashatjuk. A két 
elem egyszerre volt meg, vagy az egyik hoz-
ta a másikat?

Legelőször a téma volt meg. A szocializ
mus alatt alkotó, női krimiszerzőkről sze
rettem volna írni. Ehhez a cselekményt 
úgy kellett felépítenem, hogy az ő történe
tük kinyomozása kerüljön a középpont
ba. A formátum megválasztása szintén 
tudatos volt, de nem a téma ihlette. Igyek
szem minden könyvemben új szerkezetet 
megvalósítani. A forgatókönyv mint zsá
ner nagyon régóta érdekel. Mivel ebben a 
történetben el akartam hallgattatni egy 
szereplőt, azaz nem szerettem volna, ha 
az  olvasó találkozik az ő gondolataival, 
 kézenfekvő volt, hogy ezt a formátumot 
válasszam. A múlt jeleneteinek megidézé
se is forgatókönyv alakba került, de ott az 
vezetett, hogy a múlt megismerhetetlen, 
bármennyit is nyomozunk utána. A vá
lasztásomat az is inspirálta, hogy rengeteg 
krimisorozatot nézek, és azt látom, hogy 
az olvasók is vegyesen fogyasztják a két 
műfajt. Szerettem volna kipróbálni, mi 
jön létre, ha ez a két világ összeér.

 Egy ilyen rafinált szerkezetnél fontos 
az alapozás: előre megvolt a tervrajz vagy 
érték meglepetések az írót is? Azért is kér-
dezem ezt, mert a könyvben fontos szerep 
jut a hamis nyomoknak. Volt olyan, ami-
kor a regényíró is eltévedt?

Én nem szoktam eltévedni, ugyan néha 
kicsit belegabalyodok a hamis nyomokba, 
de ilyenkor pontos jegyzeteim segítenek. 
Mielőtt írni kezdek, nagyon komolyan 
megépítem a cselekményt, szinte jelene
tekre lebontva. Meglepetés természetesen 
van, de ez az írás mágiája. Néha olyan dol
gok kerülnek a papírra, amire nem számí
tok, de ezek soha nem érintik a cselek
mény legfontosabb pontjait.

 A forgatókönyv kihívás nemcsak az 
írónak, hanem az olvasónak is: előbbinek 
az információkat kell sűríteni, utóbbinak 
még több múlik a képzeletén. Ez izgatta 
ebben a narratív formában? És akkor még 
a párbeszédeket nem is említettük.

Igen, a forgatókönyvben nincs leírás, nincs 
magyarázat, vagy csak minimális. Ráadá
sul nincs mellette a képi világ, amit a film 
ad hozzá. Az izgatott, hogy mennyire tudja 
a párbeszéd ezt a hiányt kitölteni, illetve, 
hogy a hagyományos, regényformában 
megírt fejezetek, hogyan lépnek kölcsön
hatásba a forgatókönyvvel. Az eszembe 
jutott, hogy ez a forma idegen lesz először 
az olvasónak, de az nem, hogy ne tudná a 
képzeletével kitölteni. Az első visszajelzé
sek alapján kimondottan élvezik, hogy 
időnként másképp vezeti őket a szöveg.

 Hogyan bukkant rá a fontos szere-
pet kapó Albatrosz-könyvre (Ne nyeld le 
szó nélkül!)?

Nem kellett keresnem, mert tudtam róla, 
hogy Zsámboki Mária írt egy krimit 
francia álnév alatt. Mivel az alapötlet épp 
a női krimiírók láthatósága, illetve látha
tatlansága volt, ezért tudatosan kutattam 
a történetüket. Nagyon izgalmas nyomo
zás volt, rengeteg fordulattal. Ezek persze 
nem kerülhettek bele mind a krimibe.

 Ez a krimi az írójának is megannyi 
kor- és sajtótörténeti nyomozni valót kí-
nált: mi volt a legizgalmasabb felfedezés?

Az irodalomtörténet rejtélyes alaknak 
tartja például Horváth Juditot a Pince 
című nagyszerű krimi szerzőjét, amely 
1988ban jelent meg és majd ötvenezer 
példányban kelt el. Addig kutattam on
line levéltárakban, könyvtárban, aztán 
Kecskeméten, amíg megtaláltam. Ma is 
él. Hasonlóan jártam a sokkal híresebb 
Gyürk Saroltával, akit a pécsi Agatha 
Christieként emlegetett a sajtó. Az ő ko
rai éveiről alig tudni valamit, de én – egy 
segítőkész olvasó segítségével – kinyo
moztam, hogy már a húszas évei végén 
írt, de a férje neve alatt jelent meg a disszi
dálásukról szóló könyv. A magyar krimi
kutatók csoportja már felállt, és remélem, 
ezt a munkát ott folytathatom.

 Önnek melyik a kedvenc Albatrosz- 
krimije?

Ha egy könyvet kellene mondanom, ami 
megérdemelne egy újrakiadást, az Hor
váth Judit Pince című krimije. Nagy meg
lepetés volt.

Szegő János

Cserháti Éva
Az Albatrosz-rejtély
Vasvári Lajos nyugalmazott rendőrnyomozó, a K.É.Z. Magánnyomo-
zó Iroda tagja Szigligeten tölti a nyári szabadságát, ahol krimiírásba 
kezd. Pontosabban – ihlet híján – másolásába, amihez egy, az 
Albatrosz- sorozatban megjelent könyvet választ. Kollégái gyanút fog-
nak, és úgy döntenek, megleckéztetik a századost. Egy gyilkosságról 
szóló korabeli újsághírt csempésznek az általa másolt krimibe.

Bolti ár: 3990 Ft  |  Klubár: 3710 Ft  |  Rendelési kód: DC014
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Dorothy L. Sayers
Holttest a fürdőkádban
Egy londoni kispolgár lakásában 
különös dologra ébrednek: a für-
dőkádban egy teljesen mezte-
len holttest fekszik, orrán arany-
keretes cvikkerrel. Az illető kilétét 
homály fedi, ám a nyomozás-
ba bekapcsolódik a detektívvé 
avanzsált Lord Peter Wimsey, aki 
elhatározza, hogy a kezébe veszi 
az ügyet. A sok kérdés látszólag 
Wimsey csavaros észjárásán is ki-
fog, ám pár lépéssel így is a rend-
őrök előtt jár...

Fordította: Rácz Péter

Bolti ár: 4990 Ft
Klubár: 4640 Ft
Rendelési kód: DC018 

Jeffrey Archer
A következő célpont
1981-ben az egész világ Londonra figyelt, ahol 
örök hűséget fogadott egymásnak a brit királyi 
trón örököse és a menyasszonya. Azóta csak-
nem egy évtized telt el, ám még mindig min-
denki a világ leghíresebb asszonyára figyel. 
A királyi család védelmére kirendelt testőrség-
ben csak a legfeddhetetlenebbek szolgálhat-
nak. William Warwick főfelügyelőt és osztagát 
küldik a védelmet ellátó csapat vizsgálatára.

Fordította: Tóth Bálint Péter

Bolti ár: 4490 Ft 
Klubár: 4175 Ft 
Rendelési kód: DC016

Chris Carter
Vérrel írva
Óvakodj a szavaktól, gyilkos erővel bírnak! 
Angela Wood, az ügyes zsebtolvaj csak meg 
akart leckéztetni egy udvariatlan alakot. Ész-
revétlenül elemelte a férfi táskáját, de amikor 
átkutatta, csak egy fekete bőrkötéses naplót 
talált benne, a lapjain pedig a legrosszabb 
rémálmai elevenedtek meg. A napló Robert 
Hunter asztalán köt ki, aki hamar rájön, hogy 
egy tébolyult sorozatgyilkossal van dolga.

Fordította: Szabó István

Bolti ár: 4490 Ft 
Klubár: 4175 Ft 
Rendelési kód: DC017

David Baldacci
Hazugságok hálójában
A korábban nyomozóként dolgozó Mickey 
Gibson egy ProEye nevű magánnyomozó 
ügynökségnél dúsgazdag csalókra vadászik. 
Egy nap hívást kap egy Arlene Robinson nevű 
kollégájától azzal a megbízással, hogy nézzen 
körül egy, a ProEye ügyfeleit cserben hagyó 
fegyverkereskedő üresen álló házában. A nyo-
mozónőnek hamar rá kell jönnie, hogy nem-
csak a fegyverkereskedő nem létezik, de Ar-
lene Robinson sem.

Fordította: Szabó István

Bolti ár: 5490 Ft 
Klubár: 5105 Ft 
Rendelési kód: DC015

T. M. Logan
Lámpaoltás
A fontos évzáró vizsga után a kamaszok végre 
lazíthatnak, és megünnepelhetik az iskola vé-
gét. Andy és Laura is elengedi a fiát, Connort a 
buliba azzal a feltétellel, hogy éjfélre, lámpa-
oltásra otthon kell lennie. A fiú azonban nem 
ér haza, és attól az éjszakától fogva öt család 
élete a feje tetejére áll. Mert öt tinédzser sétált 
be a Beacon Hill erdőbe, de csak négy jött 
ki onnan.

Fordította: Szabó István

Bolti ár: 4490 Ft 
Klubár: 4175 Ft 
Rendelési kód: DC019
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Új kihívás volt

 A Balaton után új regénye Skandiná-
viában játszódik, és nem a hetvenes-nyolc-
vanas években vagyunk, hanem 2009-ben. 
Mindkettő nagy ugrás más-más módon. 
Kezdjük a helyszínnel és a zsánerrel: miért 
Malmö, és miért skandináv krimi?

Régóta izgat ez a műfaj, ami szerintem va
lamilyen szinten minden kortárs krimi
írót megérintett. Gondoltam, a balatoni 
krimik után írok egyet. Mindenképp azt 
szerettem volna, ha a történet is északon 
játszódik, méghozzá egy társadalmi fe
szültségektől sem mentes városban. Így 
esett a választásom Malmőre, ahol a közel 
keleti és a délszláv bevándorlók tömeges 
megjelenése egészen új helyzetet teremtett.

 A skandináv krimik stílusát és han-
gulatát is sikerült újrateremteni. Ha tip-
pelnem kellene, írói kihívás lehetett a fi-
guraalkotás, az információk adagolása, 
a narráció is.

Egyértelműen az volt a célom, hogy egy 
sajátos, rám jellemző skandináv krimit ír
jak. Annak nem sok értelme lett volna, ha 
magyar íróként megpróbálom utánozni 
Jussi AdlerOlsent vagy Jo Nesbøt. Való
ban, ez új kihívás volt számomra a Bala-
tonsorozathoz képest: egy másik kor és 
társadalmi közeg, egy modernebb nyelvi 
stílus, egy egészen másfajta történetmesé
lés. És ebben a regényben a korábbiaktól 
eltérő, ugyanakkor a hibáikkal együtt is 
szerethető új karakterek születtek. 

 A skandináv krimikben nagyon fontos 
a társadalomrajz, az északi mentalitás, 
életvilág pontos ábrázolása: ez külső szem-
lélőként külön izgalmas lehetett.

Igen, bár szerencsére valamelyest ismerem 
azt a világot, és nem csak könyvekből: 
 élnek rokonaim Svédországban, így né
hányszor megfordultam ott. Malmőben 
valahogy koncentráltan van jelen mindaz 
a probléma, amellyel a svéd társadalom
nak ma szembe kell néznie. És persze az is 
kiderül a regényből, hogy nem lehet min
dent a bevándorlókra fogni.

 A nyomozási technikák rengeteget 
változtak 30 év alatt, például itt már van-
nak mobiltelefonok, kamerák. Persze, ha 
a dramaturgia úgy kívánja, akkor lehet ép-
pen lemerülve, kikapcsolva is…

Ez pontosan így van. Az előző regényeim 
többek között azért játszódnak negyven 
évvel ezelőtt, mert szerettem volna, ha a 
nyomozók munkáját nem segíti a modern 
digitális technika, és hagyományos mód
szerekkel kell dolgozniuk. Most viszont 
már nagyon szerettem volna egy olyan 
krimit írni, amiben van mobiltelefon, in
ternet, DNSvizsgálat, térfigyelő kamerák. 
Éltem a lehetőséggel, mert ezek mindegyi
kének fontos szerep jut a nyomozásban.

 Olvasóinak a Lendvay név ismerősen 
csenghet: új regényének egyik szereplője 
Sara Lendvay, aki tartja is a kapcsolatot 
Párizsban élő Laura nevű nagynénjével. 
Evidens volt ez az átkötés? Ráadásul Sara 
újságíró, aki benne van a nyomozásban.

Igen, valahogy rögtön adta magát, hogy 
éljek a spinoff lehetőségével. Így létrejött 
egy szál, amely összeköti az új regényemet 
a Balatonsorozattal. Miután Sarának is
mernie kell a nyomozás részleteit, rendőr
nek vagy újságírónak kellett lennie. Mivel 
a történetben Greta Almgren személyében 
már van egy erős női nyomozó karakter, 
ezért Sara csak újságíró lehetett. És  szá

momra evidens volt az is, hogy Lendvay 
Laurának meg kell jelennie a regényben. 
Laura 2009ben 53 éves, nemzetközi hírű 
kriminológus, aki egy konferenciára érke
zik Stockholmba, majd az unokahúga ré
vén belekeveredik a nyomozásba.

 Lehet már tudni valamit a következő 
krimiről? Maradunk északon?

Nem, visszatérünk a Balatonra, de keletre 
is elutazunk, egészen Moszkváig. Készülő 
regényem a Moszkva, Balaton munka
címet viseli, és 1987 nyarán játszódik. 
Az olvasóim minden bizonnyal emlékez
nek még rá, hogy a Dermesztő Balatonban 
egy orosz nyomozónő érkezik Budapest
re, hogy segítse a magyarok munkáját. 
Meg persze azért is, mert a főnökei nem 
bíznak a mi rendőrségünkben… Ezúttal 
egy magyar diplomatát gyilkolnak meg 
Moszkvában, ezért Laura, Máté és Bog
dán főhadnagy elutazik a szovjet főváros
ba egy olyan bűntény felderítésére, amely
nek a szálai a Balatonra is elvezetnek…

Szegő János
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Interjú Zajácz D. Zoltánnal a Sötétség Malmőben című regénye kapcsán

Zajácz D. Zoltán
Sötétség Malmőben
Egy malmői sikátorban meggyilkolt kamaszlány holttes-
tére bukkannak. Az áldozat kiléte ismeretlen, az öltözéke, 
a sminkje alapján a nyomozás vezetője, Greta Almgren sze-
rint a lány a gót közösség tagja. Később a kikötőben újabb 
gót fiatal holttestére bukkannak. Ahogy a sötétség eluralko-
dik Malmö városán, úgy nő a nyomás a rendőrségen, hogy 
mielőbb rács mögé juttassa a kegyetlen sorozatgyilkost.

Bolti ár: 3990 Ft
Klubár: 3710 Ft
Rendelési kód: DC020
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Karl Ove Knausgård
Az öröklét farkasai
A regény az emberi élet határait 
és a természet rejtélyeit vizsgál-
ja. 1986-ban, a csernobili atom-
katasztrófa idején Syvert néhai 
apja holmija között orosz nyelvű 
leveleket talál, és kutatni kezd a 
férfi múltjában. Alevtyina, a bio-
lógusprofesszor megszállottan 
kutatja a halhatatlanság témáját. 
Alevtyina és Syvert Moszkvában 
találkozik először egymással.

Fordította: Kúnos László

Bolti ár: 7999 Ft
Klubár: 7435 Ft
Rendelési kód: DC023 

Claudia Durastanti
Ismerős idegenek
Az önéletrajzi elemeket is tartalmazó könyv 
főhőse két hallássérült ember gyermeke-
ként nő fel az olaszországi Basilicata régió 
egyik falujában és New Yorkban. Az Ismerős 
idegenek egy kulturális utalásokkal tele-
szórt, egyedi hangú felnövéstörténet csa-
ládról, emigrációról, nyelvről, valahol a re-
gény és a memoár határán. Az  Európai 
Unió támogatásával megjelenő Határhely-
zetek-sorozat darabja.

Fordította: Todero Anna

Bolti ár: 4499 Ft 
Klubár: 4180 Ft 
Rendelési kód: DC021

Szvoren Edina
Kérődző Kronosz
Ebben a könyvben Nádas Péter-, Kraszna-
horkai László- vagy Tompa Andrea-monda-
tok olvashatók itt, amelyeket nem Nádas, 
Krasznahorkai vagy Tompa Andrea írt le, 
 hanem Szvoren Edina. A szövegek egyszerre 
viselik magukon Szvoren Edina és a kiválasz-
tott szerzők stílusjegyeit. A különböző stílu-
sok kaleidoszkópszerű forgatagában pedig 
egyre nehezebb tetten érni, hol is kezdődik 
az utánzás.

Bolti ár: 4999 Ft 
Klubár: 4645 Ft 
Rendelési kód: DC024

Caleb Azumah Nelson
Kis világok
A fiatal brit irodalom egyik legígéretesebb 
szerzőjének regénye egy ghánai fiú fel-
növéstörténete Délkelet-Londonban. Mi-
után nem jut be az áhított zeneművészeti 
iskolába, Stephen séfnek áll egy családi ba-
rát éttermében. A Kis világok minden ér-
zékre ható regény apa-fiú kapcsolatról, hit-
ről, a közösség erejéről, sok-sok zenével és 
izgalmas ghánai receptekkel.

Fordította: Pék Zoltán

Bolti ár: 4999 Ft 
Klubár: 4645 Ft 
Rendelési kód: DC022

Meri Valkama
Ölel, Margot
Vilja egy fiatal finn nő, aki apja halála után 
egy köteg levelet talál. A levelek szerzője a ti-
tokzatos Margot – egy keletnémet nő, akivel 
Vilja apjának szenvedélyes viszonya volt a 
80-as évek Berlinjében. Vilja elhatározza, 
hogy Berlinbe utazik és megkeresi az üzene-
tek szerzőjét. Ezzel megkezdődik a nyomo-
zás a saját múltja után, amely nem várt for-
dulatokat tartogat.

Fordította: Divinyi Anna

Bolti ár: 5999 Ft 
Klubár: 5575 Ft 
Rendelési kód: DC025
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Vámos Miklós
Anya csak egy van
Kár, hogy csak MOST kezdek rájönni, hogy 
alapjában véve jópofa nő lehetett az anyám.

KÁR, hogy csak most kezdem IRIGYELNI, 
amiért annyira BÁTRAN élt, ahogyan én 
sose mertem. DE JÓ VOLNA ÚJRAKEZDENI,  
ÚJRAKEZDENI, EGÉSZEN ELÖLRŐL.

Bolti ár: 5499 Ft 
Klubár: 5110 Ft 
Rendelési kód: DC029

Pataki Éva
Nagymama és a mesterséges 
intelligencia
Pataki Éva bravúros időkezeléssel egyetlen 
napba sűríti a gyakran a múltban gyökerező 
és sokfelé ágazó történéseket. Az életigenlő, 
mégis enyhén mélabús hangulatú legújabb 
Nagymama-könyv talán a sorozat legfilo-
zofikusabb darabja, ugyanakkor a szöveget 
ezúttal is átjárja az eredeti, fanyar humor.

Bolti ár: 4499 Ft 
Klubár: 4180 Ft 
Rendelési kód: DC030

Szűcs Dóra
Szivarfüst és vanília
Balázs Béla, az elismert, sikerei csúcsán járó író 
egy éjszakai lokálban megismerkedik egy fiatal 
nővel, akinek nem tud ellenállni. A mindent el-
söprő vonzalom hatására a meggyőződéses 
kommunista férfi Moszkva helyett a Dolomitok 
sziklái közé utazik, hogy részt vehessen Leni 
Riefenstahl első filmjének megalkotásában, 
kockára téve hírnevét és karrierjét. Kapcsolatuk 
mindkettőjük számára végzetes lehet a háború 
felé sodródó Németországban, a Hitler párt-
fogását elnyerő nő elsöprő ambíciói mellett.

Bolti ár: 4599 Ft 
Klubár: 4275 Ft 
Rendelési kód: DC026

Oscar Wilde
Dorian Gray arcképe
Az ifjú és feltűnően szép Dorian Grayt lefesti 
barátja, Basil Hallward. Lord Henry Wotton 
befolyása alá vonja a tapasztalatlan húsz-
éves ifjút, és ráébreszti az élet ízére. Dorian 
a lelkét is kész lenne odaadni azért, hogy tet-
teinek terhét a Basil által festett arcképe vi-
selje, ő pedig ifjú maradhasson. Mindjobban 
beleszeret saját szépségébe, ám a festmény 
öregedése nyomasztóan hat rá.

Fordította: Kosztolányi Dezső

Bolti ár: 4299 Ft  |  Klubár: 3995 Ft 
Rendelési kód: DC027

Mocsidzuki Mai
A Telihold kávézó
A japánok úgy tartják, hogy ha gondoskodsz 
egy macskáról, az egy napon meghálálja. 
Ha  pedig a megfelelő macskának viseled 
gondját, akkor még az is megtörténhet, 
hogy meghívást kapsz egy titokzatos kávé-
zóba. Ez a bizonyos kávézó semmihez nem 
fogható: nincs állandó helye, sem nyitvatar-
tási ideje – ráadásul beszélő macskák vezetik.

Fordította: Nagy Anita

Bolti ár: 4499 Ft 
Klubár: 4180 Ft 
Rendelési kód: DC028

Ben Kane
Napóleon ügynöke
Oroszország, 1812. Franciaország végre mél-
tó ellenfélre lelt? Oroszország lerohanásá-
nak előestéjén a félig francia, félig angol 
Matthieu Carrey Napóleon ötszázezres had-
seregének soraiban találja magát. Mivel Sán-
dor cár látszólag nem készült fel a háborúra, 
a francia győzelem biztosnak tűnik.

Fordította: Sziklai István

Megjelenik: június 18.

Bolti ár: 5499 Ft 
Klubár: 5110 Ft 
Rendelési kód: DC031
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Krusovszky Dénes
Életrajzi kísérletek
Emlékek és álmok keverednek össze 
a kötet verseiben. Hogyan mesélhet-
jük el az önéletrajzunkat egy olyan 
korban, amikor a személyes történe-
teink határai feloldódnak a digitális 
nyomok között? Hogyan beszélhe-
tünk érvényesen a képek egyre ne-
hezebben kontrollálható áradatában? 
Ezekre a kérdésekre keresik a választ a 
kötet egyszerre érzékenyen finom és 
intellektuálisan radikális versei.

Bolti ár: 3499 Ft
Klubár: 3250 Ft
Rendelési kód: DC035 

Balogh László – Szabó Erik
Dr. Lala, a gyermeklélek  
gyógyítója
Hogyan lesz egy bohócból doktor? A Cigány -
kerék című tévéműsor egykori sztárja, Dr. Lala 
izgalmas életútja az artistaképzőtől a tévé-
sztárságig vezet, egy svájci kitérővel, ami-
kor a  Circus Montiban lép fel. Hazatéve 
szembesül igazi hivatásával, a bohócdok-
torsággal. Gyermekszeretete, hivatástudata 
és hegyeket megmozgató hite segíti át 
a nehézségeken.

Bolti ár: 4999 Ft 
Klubár: 4645 Ft 
Rendelési kód: DC032

Gyenes Judith
Az ítéletet végrehajtották
Életinterjú Maléter Pál özvegyével

A kötet elbeszélője és egyben főhőse Gyenes 
Judith: az 56-os mártír, Maléter Pál özvegye. 
Küzdelmes életútjáról az 1956-os Intézet meg-
bízásából Molnár Adrienne készített interjúkat 
1998-ban és 2013–2014-ben. A gyerekkori em-
lékek, majd a háborús évek megidézése után 
feleleveníti a korai felnőtté válás és munkába 
állás nehézségeit, majd a Maléter Pállal kötött 
házasságot és közös életük három évét.

Bolti ár: 5999 Ft 
Klubár: 5575 Ft 
Rendelési kód: DC034

Takács Zsuzsa
Átkelés a Szuezi-csatornán
Beszélgetések Wirth Imrével

A kötet Takács Zsuzsa és Wirth Imre, a Petőfi 
Irodalmi Múzeum Médiatárának muzeoló-
gusa 2019–2023 között folytatott beszélge-
téseiből született. Lapjain végigkövethetjük 
a költő életútját, s kötetről kötetre haladva 
bepillantást nyerhetünk a művek keletkezés-
történetébe, a szövegvilág alakulásának 
szellemi-életrajzi hátterébe.

Bolti ár: 5999 Ft 
Klubár: 5575 Ft 
Rendelési kód: DC036

Ancsel Éva
Bekezdések életemről
Beszélgetések Ancsel Évával

Ancsel Éva, a neves filozófus, legendás tanár-
egyéniség magnóra mondta az életét lányá-
nak, Gimes Katalinnak. A vállalkozás végül tö-
redékben maradt, de Ancsel Éva életének 
első, csaknem harminc évét többé- kevésbé 
részletesen feltárja. Emellett fennmaradt egy 
magnóra mondott vallomása a férjéről. Ezek 
a szövegek indították arra Gimes Katalint, 
hogy könyvet állítson össze az édesanyjáról.

Bolti ár: 5999 Ft 
Klubár: 5575 Ft 
Rendelési kód: DC033
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Először Bécsben szembesültem azzal, 
hogy Tibor híresebb nálam. Valamilyen 
vendégjátékon voltunk, a magyar csapat 
ekkor még nem olimpiai bajnok, még 
messze nem annyira sikeresek.

A hazaúton, a határnál egy szuper
marketben vásároltunk Hollósi Fricivel, 
amikor egy férfi megszólított.

FÉRFI Művész úr, engedje meg, hogy 
gratuláljak. A tegnapi este csodálatos volt!

MIKLÓS Köszönöm szépen.
FÉRFI Ahogy játszott…
MIKLÓS Igazán nagyon kedves…
FÉRFI Én komolyan mondom, telje

sen odavoltunk. 
Hogy valaki ilyen fiatalon már ennyi

re nagyszerű…
MIKLÓS Köszönöm, igazán kedves, 

de azért már nem vagyok olyan fiatal…
FÉRFI Ki beszél itt magáról? Én a fiá

hoz gratuláltam. A tegnap esti meccshez!

Ekkor lettem Benedek Tibor fiából Bene
dek Tibor apja!

Tibor tele van trófeákkal, de a három 
olimpiai aranyon kívül semmit nem vitt 
föl a lakásba. Minden lenn van a pin
cében, egy nagy dobozban összegyűjtve. 
Fényképeket se tett ki magáról, azt az 

egykettőt, ami kint van a falon, Panni 
rakta ki. Ugyanúgy, ahogy anyám rólam, 
Panni összegyűjt mindent a Tiborról. 
 Korábban Éva gyűjtötte, az is van vagy 
egy ládányi.

Kedvenc előadása a Hyppolit, a lakáj 
volt, legalább hússzor látta, és persze tud
ta kívülről. Egyszer volt egy autóverseny 
színészeknek és sportolóknak. Tiborról 
tudni kell, hogy ahol versenyezni lehetett, 
ő ott volt, úgyhogy természetes, hogy 
ezen a versenyen is elindult. Színészek 
 közül Hollósi Frici nevezett be.

Azt nem tudom, hányadikok lettek, de 
azt tudom, hogy itt nem nyert Tibor, vi
szont a verseny után volt egy buli, ahol 
szerepelni kellett, és a Bőg a tehén című 
dalt énekelték el a Hyppolitból, állítólag 
nagy ovációval.

Noha nem lett belőle színész, azért a 
szereplés utáni vágy tőle sem állt távol. 
Gondolkodás nélkül vállalta, ha elhívták 
egy reklámfilmbe, és sem a „Túró Rudi”, 
sem a „Lactiv plus” reklám nem okozott 
semmilyen hátrányt a pályáján. Én sose 
vállaltam reklámot, mert úgy éreztem, 
egy színésznek ez nem dolga. Utólag 
egyet sajnálok, amit kihagytam, de nem a 
pénzért, bár sokat ajánlottak. A Nincs 

Pardonban ültem a pultnál, és egy férfi 
furakodott hozzám.

FÉRFI Művész úr, volna itt egy na
gyon érdekes dolog. Egy reklám, de ma
gának ötmilliót fizetnénk érte, mert a cég 
kifejezetten magát akarja!

Ötmillió ma sem kevés, de akkor egy 
vagyonnak számított.

MIKLÓS Nem, köszönöm. Én nem 
akarok reklámfilmben szerepelni, eddig 
is megúsztam, és most se szeretnék.

FÉRFI De, művész úr, sporttal kap
csolatos a reklám, és kimehet vele az 
olimpiára is!

MIKLÓS Nem. Sajnálom, de nem!
És nem vállaltam. Végül Cserhalmi 

csinálta meg, és tényleg kint volt az olim
pián. Utólag megbántam. Milyen jó lett 
volna kimenni Tiborral az olimpiára. Ő a 
vízben dobálja a gólokat, én meg a „kive
títőn reklámozom”.

Részlet a könyvből

Vajda Katalin (társszerző)
Maradok tisztelettel, Benedek Miklós
Megannyi sikeres szerep után Benedek Miklós most a legnagyobb kihívással birkózott 
meg: saját magáról, a saját életéről mesél. Együtt sírhatunk és nevethetünk a pályatár-
sakkal, a kollégákkal, a barátokkal és a családtagokkal. A gyerekkortól a jelenkorig tartó 
történetben minden szóba kerül: a sikerek, a minden napi örömök mellett a kudarcok 
és a megrendítő családi tragédiák is.

Bolti ár: 4990 Ft
Klubár: 4640 Ft
Rendelési kód: DC037

MARADOK TISZTELETTEL, 
BENEDEK MIKLÓS
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Sam Wasson
Út a Paradicsomba
A Francis Ford Coppola-sztori

A keresztapa, az Apokalipszis most 
és a Drakula rendezője, Francis Ford 
Coppola művészete ismerhető meg 
a beszélgetések, visszaemlékezé-
sek és interjúk kavalkádján keresz-
tül. Emellett többek között George 
Lucasról, Martin Scorseséről, Ste-
ven Spielbergről, vagyis az amerikai 
film készítés elmúlt közel 60 évéről is 
megtudunk sok mindent.

Fordította: Varró Attila

Bolti ár: 7490 Ft
Klubár: 6965 Ft
Rendelési kód: DC038
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MARCO POLO-SOROZAT

Szlovénia
Szlovénia hihetetlenül változatos, természe-
ti  szépségekben és kulturális látnivalókban 
gazdag ország. Lazulhatunk az Adriai-tenger 
partján, felfedezhetünk különleges csepp-
kőbarlangokat, megcsodálhatjuk a Bledi- 
tavat is a templomszigettel, vagy a fővárost, 
Ljubljanát. Ide kalauzol a Marco Polo-sorozat 
naprakész információkat tartalmazó és szí-
nes képekkel, illetve térképekkel illusztrált 
új kötete.

Fordította: Balázs István

Bolti ár: 4490 Ft  |  Klubár: 4175 Ft
Rendelési kód: DC040

MARCO POLO-SOROZAT

Bécs 
A Magyarországhoz ezer szállal kötődő oszt-
rák főváros évek óta vezeti a világ legélhetőbb 
városainak listáját. A birodalmi múlt emlé-
kei, a Hofburg, Schönbrunn kastélya, az Ope-
ra  vagy a Burgtheater mellett, a Kunsthisto-
risches Museum és az Albertina kiállításai, 
a Mariahilfer Straße áruházai és a nagy múltú 
kávéházak is mágnesként vonzzák a turistákat.

Fordította: Kovács Edit

Megjelenik: júliusban

Bolti ár: 4490 Ft  |  Klubár: 4175 Ft
Rendelési kód: DC041

MARCO POLO-SOROZAT

Toszkána 
Földi mennyország, paradicsomi kert, amely-
ben minden kívánságunk teljesül. Ugyan hol 
 találunk ilyenre? Például Toszkánában. Ez az 
észak-olaszországi régió bárki számára igazi 
meglepetésekkel és gyönyörűségekkel szolgál 
a lágyan hullámzó, aranyszínű domboktól a va-
rázslatos várakon át Firenze, Siena, Arezzo és 
Pisa legendás városáig.

Fordította: Balázs István

Megjelenik: júliusban

Bolti ár: 4490 Ft  |  Klubár: 4175 Ft
Rendelési kód: DC042

Anabel Hernández
Emma és a drogfeleségek
A nők szerepe a kartellekben

Nem pletykák gyűjteménye, hanem kemény 
társadalomkritika arról, hogy a Mexikót pusztí-
tó kartellek hogyan működnek, s ebben a vi-
lágban hol és hogyan élnek a nők, akik szin-
te önként válnak szörnyű bűncselekmények 
főszereplőivé, cinkosaivá, majd végül áldozatá-
vá, s akik hálószobák sötétjében, védett házak-
ban, búvóhelyeken, orgiákon cserélik pénzre, 
ékszerekre és ingatlanokra a lelkiismeretüket.

Fordította: Tolvaj Zoltán

Megjelenik: június 24.

Bolti ár: 5990 Ft  |  Klubár: 5570 Ft
Rendelési kód: DC039
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Engedd el! De hogyan?

 Miért az elengedést választottad első 
könyved témájaként?

Azt hiszem, ez okozta a legnagyobb prob
lémát abban a krízisben, amibe 2022 nya
rán kerültem. Sokszor mondogatták ne
kem, hogy engedd el, jó tanácsként. 
Rendben, de hogyan? – kérdeztem vissza 
ilyenkor. Tele voltam félelemmel, kérdőjel
lel. Ki kellett lépnem egy párkapcsolatból, 
illetve azt éreztem, kettétört a karrierem, 
majd egy komoly betegséggel is szembe
találtam magam. Ezen puttony alatt össze
szakadtam, nem tudtam csak úgy letenni 
és elengedni. Javasolták, ne görcsöljek rá, 
közhelyekkel dobálóztak, kézzelfogható 
megoldás nem volt, magamnak kellett fel
kutatnom. A könyv valójában az én terá
piám. Szerettem volna, ha másoknak is 
segíthetek az utam bemutatásával, mert ez 
nem egyedi probléma. Olyan eszközt 
akartam az emberek kezébe adni, amivel 
rámutatok a zsákutcákra, a lehetséges 
megoldókulcsokra. Nincs instant megol
dás, kézrátétellel szerintem nem lehet 
megoldani egyetlen valódi problémát sem. 
Ráadásul néhányan azt ígérik, jó pénzért, 
a felelősség terhét is leveszik rólad. Hogy 
miért lehet kudarcos ez a választás? Ezt is 
górcső alá veszem.

 A televíziós, videós interjúk után most 
új terepen, az írásban próbáltad ki magad. 
Mennyire mozogtál benne otthonosan, mi 
okozott nehézséget, mi volt könnyebbség?

Egész életemben képekben gondolkod
tam, de amikor elkezdtem az Engedd el! 
videós sorozatot forgatni, melyben szak
emberekkel készítettem interjúkat, rá
jöttem, hogy mindazt, amit általuk 
 meg tapasztaltam, képtelenség ebben a 
for mátumban a nyilvánosság elé tárni. Le 
kell írni. Médiaiskolába jártam, a kezde
tektől kamerát fogtam a kezemben. És bár 
a műsoraim szövegeit én fogalmaztam, 
az  írás kevésbé érdekelt, talán féltem is 

tőle. Nem vagyok író, újságíró vagyok, eb
ben a szellemben írtam a könyvemet. Ko
rábban viszont több műsort is szerkesz
tettem, ez pedig hasznos tapasztalatnak 
bizonyult, hiszen az Engedd el! szerkeszté
sekor átláttam a kész interjúkat, tudtam, 
mit, mivel kell fűszerezni és összecsoma
golni. De a kiadóm által delegált szakem
berek is sokat segítettek a munkában.

 Tehát az is fontos, hogy az olvasó kézbe 
tudja venni, el tudja olvasni a számára ér-
dekes részletet?

A személyes vonatkozások miatt szerin
tem elsőre nehéz beépíteni az olvasottakat. 
Ez egy nehéz könyv, néha le kell tenni, újra 
elő kell venni a kötetet. Az interjúk szá
momra fél év után hoztak olyan felismeré
seket, amik az írásnál már konkrétan be
ütöttek. Ez egy súlyos szembenézés, amibe 
évtizedekig tartott megérkezni.

 Műsoraidban az interjúalanyok áll-
nak a fókuszban, most viszont magadat is 
közelről mutatod meg. Hogyan élted meg 
ezt a perspektívaváltást?

Megterhelő. Olyan ez, mintha a tükör 
előtt levetkőznél és vizsgálnád magad. 

Ráadásul én ezt nyilvánosan teszem. Per
fekcionista vagyok, zsigerileg kritikus, 
leginkább magammal szemben. Változ
tam én is. Például sokkal megengedőbb 
voltam, lágyabban fogalmaztam magam
mal szemben a könyv végére, amire a 
szerkesztőm is felhívta a figyelmet. Ez is 
jól kirajzolódik a könyvben, van egy íve, 
ahogy olvasod, haladsz előre, úgy válto
zik az én hozzáállásom is. A munkámról 
szívesen beszélek – például amikor 
média tréninget tartok –, saját magamról 
viszont kevésbé. Most lehet, hogy témát 
adok a bulvármagazinoknak, de fonto
sabb volt az, hogy én rajzoljam körbe ma
gam, ne mások tegyék ezt meg helyettem.

 Milyen terveid vannak a könyv kap-
csán, hogyan ötvözöd a műsorkészítő és írói 
tevékenységet a jövőben?

Írás közben már tudtam, hogy a könyvben 
szereplő szakembereken túl a YouTube 
sorozatomban folytatnom kell a beszélge
téseket másokkal is. Ezt láthatják majd a 
nézők. Ősztől pedig országjárásra indu
lunk, közönség elé visszük a témát.

Csala Károly

Engedd el! De hogyan? Ha ez pont olyan egyszerű, mint ahogy szajkózzák, akkor miért nem magától értetődő a me-
chanizmus? Többféle recept létezik?  Péterfi Judit személyes hangvételű, számos magánéleti tapasztalatot tükröző 
interjúiban Csernus Imre, Daubner Béla, Dudits Dénes, Feldmár András, Iványi Gábor, Máté Gábor és Spitzer Gyöngyi 
(Soma Mamagésa) mutatnak lehetséges utakat sérüléseink feldolgozására, szokásaink és sémáink elengedésére, majd 
a továbblépésre.

 
Péterfi Judit
Engedd el! 
Szabadulás a lelki terhek fogságából

Péterfi Judit riporter-műsorvezető saját sorsának hul-
lámvasútjára ülteti fel az olvasót, magánéleti és szakmai 
életének magasságait és mélységeit tárja fel őszintén, 
professzio nális kérdezőként szedi darabjaira az elengedés 
témáját olyan hiteles szakemberek segítségével, akiknek 
tudása a mindennapjainkban kísér.

Bolti ár: 5499 Ft
Klubár: 5110 Ft
Rendelési kód: DC043
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Thomas Halliday
Más-világok
Kihalások és újjászületések a Föld 
történetében

A könyv lapjain kirajzolódnak a több millió éves 
ciklusok – kialakulás, felívelés, hanyatlás, kihalás, 
újjászületés –, hogy a végén föltegyük ma-
gunknak a kérdést: a kisszerű hatalmi és gazda-
sági játszmák helyett nem azon kellene inkább 
gondolkodnunk, esetleg hogyan élhetné túl 
az emberiség a következő kihalási szakaszt?

Fordította: Dulai Alfréd

Bolti ár: 7990 Ft
Klubár: 7430 Ft
Rendelési kód: DC047

Amy Edmondson
A jóféle rossz
A kudarckezelés technikája  
a munkahelyen és a magánéletben

A kudarcra általában a siker ellentéteként 
gondolunk, amit mindenáron el kell kerülni. 
Pedig van rossz kudarc, és létezik jó kudarc is! 
Ezt mutatja be ez a könyv, amely 2023-ban 
a  Financial Times and Schroders „Business 
Book of the Year” kitüntetését is megkapta.

Fordította: Lázár Júlia

Bolti ár: 6990 Ft
Klubár: 6500 Ft
Rendelési kód: DC048

Henrik Fexeus
A kapcsolódás művészete
Henrik Fexeus mentalista, író, televíziós mű-
sorvezető, a testbeszéd világszerte ismert 
szakértője. Igazi sztár, és nem csak hazájá-
ban.  Nyolc könyve jelent meg a hétköznapi 
pszichológia témaköréből, nemrég krimiíró-
ként is sikert aratott. 2023-ban A gondolatol-
vasás művészete címmel jelent meg könyve 
a Corvina Kiadónál.

Fordította: Harrach Ágnes

Megjelenik: június 20.

Bolti ár: 5990 Ft
Klubár: 5570 Ft
Rendelési kód: DC049

Seth Stephens-Davidowitz
Ne higgy a megérzésednek
Hogyan használd a Big Datát,  
hogy megkapd, amire vágysz?

A kötetben Seth Stephens-Davidowitz köz-
gazdász, a Google korábbi adattudósa és 
a  The New York Times bestsellerszerzője 
 fel fedi, hogy valójában mekkorát tévedünk, 
amikor a döntéseink során a megérzéseink-
re hagyatkozunk.

Fordította: Tömpe János

Bolti ár: 4999 Ft
Klubár: 4645 Ft
Rendelési kód: DC046

Keren Blankfeld
Auschwitzi szerelmesek
Igaz történet fájdalomról, szerelemről, vesz-
teségről, áldozatvállalásról – két holokauszt- 
túlélőről, akik egymásba szerettek a történe-
lem leghírhedtebb haláltáborában.

Fordította: Németh Anikó

Bolti ár: 6490 Ft
Klubár: 6035 Ft
Rendelési kód: DC044

B. Szabó János
A mohácsi csata
Az 1526. évi mohácsi csata az egyik leg-
ismertebb esemény a magyar történe-
lemben. Könyvünk bűnbakkeresés helyett 
igyekszik érthetővé tenni az előzményeket, 
a 16. század eleji Magyarország és az Osz-
mán Birodalom helyzetét, háborúságuk 
természetét, valamint I. Szülejmán szultán 
sokat vitatott szándékait is. A kötet számos, 
rég meggyökeresedett közkeletű tévedés-
re, félreértésre is felhívja a figyelmet.

Bolti ár: 3990 Ft
Klubár: 3710 Ft
Rendelési kód: DC045
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Maybell Eequay
Kis béka nagy gondolatai  
az öngondoskodásról
Ismerd meg a felnőttekhez szóló, okos kis 
békát, akinek van egy különleges tulajdon-
sága: nem felejt el törődni az érzéseivel. 
Gondolatai, amelyek a pozitív pszichológia 
legfontosabb tanításain alapulnak, immár 
könyv alakban is elérhetőek. Akár baráti bá-
torításra, akár őszinte életmódtanácsra van 
szükséged, a kis béka  bájos kalauzod lesz.

Fordította: Balogh Szilvia

Bolti ár: 3299 Ft
Klubár: 3065 Ft
Rendelési kód: DC053

Pollák Éva – Mezei Hajnal
Átsuhanó Tündérbaba
Mese a babáról, aki jött, de mégsem 
érkezett meg

Az átsuhanó babák családjának gyásza 
nemcsak a felnőtteket, de a kistestvért szere-
tettel váró testvéreket is érinti – így van ez 
Nin és Pip, a két tündérgyerek esetében is. 
A csodálatos rajzokkal illusztrált mese segít-
ségül szolgál az érintett családoknak és az 
őket támogatóknak.

Megjelenik: június 12.

Bolti ár: 6499 Ft
Klubár: 6040 Ft
Rendelési kód: DC054

Goodwill Barbara – Lender 
Andi – Orbán Lili Flóra
Áramlás
Önismereti napló a bennünk 
zajló változás kezeléséhez

Amikor változunk, könnyen úgy 
érezhetjük, hogy elveszítjük ön-
magunkkal a kapcsolatot. Nem 
értjük a külső és belső történése-
ket, nem látjuk, merre haladjunk. 
Ha szeretnéd megtalálni a stabi-
litást a változásban, meg kell ta-
nulnod kapcsolódni önmagad-
hoz. Az Áramlás önismereti napló 
segít megtalálni azokat a belső 
kapaszkodókat, amelyekkel köny-
nyebben kezeled majd az életed-
ben végbemenő változásokat.

Bolti ár: 6999 Ft
Klubár: 6505 Ft
Rendelési kód: DC050
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Chris van Tulleken
Ultra-feldolgozott emberek
Egyre nagyobb arányban fogyasztunk ultra-
feldolgozott – adalékokat, tartósítószereket, 
színezékeket, gyárilag előállított édesítősze-
reket, ízfokozókat, zsírokat tartalmazó – élel-
miszereket, amelyek addiktívek, sokfé-
leképp károsítják az egészségünket és 
elkerülhetetlenül elhízáshoz vezetnek. Chris 
van Tulleken brit orvos, táplálkozástudomá-
nyi szakértő rendkívüli alapossággal dol-
gozza fel a témát.

Fordította: Szepes András

Bolti ár: 7990 Ft
Klubár: 7430 Ft
Rendelési kód: DC051
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Eleanor Haley – Litsa Williams
Te mit gyászolsz?
Megküzdési stratégiák  
veszteségeink kezeléséhez

Sokféle élethelyzet miatt gyászolhatunk: 
egy szeretett személy, az állásunk elvesztése, 
egy kapcsolat vége vagy egy költözés is jár-
hat veszteségérzéssel. A könyv szerzői 75 in-
formatív és támogató listát állítottak össze, 
amelyek segítenek a gyász feldolgozásában.

Fordította: László Zsófia

Bolti ár: 6799 Ft 
Klubár: 6320 Ft
Rendelési kód: DC052
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Madarász Éva
Tiszavirágok
Egy regény, aminek nemcsak fontos üzenete, de hatalmas szíve is van. Egy váratlan költözést is lehet 
pozitív élmény, ha az ember egyszer csak egy vadregényes helyen találja magát, és kiderül, hogy 
meglepően jó fejek laknak ott. Tisza, PET kupa, háború, barátok és árulások, egy lassan gyógyuló 
szív – mennyi minden fér bele egy nyárba még?

Bolti ár: 3490 Ft
Klubár: 3245 Ft
Rendelési kód: DC063

Dávid Ádám
Doktor Szuri az állatkertben
A városi állatkert hemzseg a furcsa állatoktól. Van itt víztől rettegő víziló, falánk anakonda, 
 hárompúpú teve, tériszonyos zsiráf és szomorú szurikáta is. Vajon ki talál megoldást a panaszaik-
ra? Természetesen Doktor Szuri, a világhírű állatorvos ló. Dávid Ádám humorral átszőtt verses 
meséje Ritter Ottó szeretnivaló rajzaival kel életre.

Bolti ár: 3490 Ft
Klubár: 3245 Ft
Rendelési kód: DC060

Hangos könyvecske
Új, szafaris és dinós hangokat lejátszható 
könyvünkkel gyermeke örömmel tanul és 
játszik! Ezek a különleges kiadványok nem-
csak olvasási élményt nyújtanak, hanem 
életre keltik a szafari állatok és dinoszauru-
szok hangjait is, hogy a gyerekek még job-
ban belemerülhessenek a kalandokba.

Bolti ár: 3999 Ft/kötet  
Klubár: 3715 Ft/kötet

Szafari
Rendelési kód: DC901

Dinoszauruszok
Rendelési kód: DC902

Fürdőskönyv
Ezek a strapabíró és tartós könyvecskék 
lágy anyagból készültek, ezért ideálisak a ki-
csik számára. Vízállóak, tökéletesek a pan-
csoláshoz, így a gyerekek akár a fürdőkád-
ban is élvezhetik a meséket. Szerezd be 
őket, és varázsold el babádat ezekkel a vi-
dám és praktikus könyvekkel!

Bolti ár: 1199 Ft/kötet  
Klubár: 1115 Ft/kötet

Unikornisok
Rendelési kód: DC903

Színek – Kék
Rendelési kód: DC904

Természetbarátok zsebkönyve
Ismerd meg Magyarország lenyűgöző ter-
mészeti kincseit könnyedén hordozható 
zsebkönyv sorozatunkkal, amely minden 
természetkedvelő és túrázó számára nélkü-
lözhetetlen útitárs lesz. Praktikus méretének 
köszönhetően ezek a könyvek könnyedén 
elférnek a táskádban, így mindig kéznél lesz-
nek, amikor szükséged van rájuk. A sorozat 
többi részét keresd az üzletekben!

Bolti ár: 1399 Ft/kötet  
Klubár: 1300 Ft/kötet

Lepkék, bogarak és más ízeltlábúak
Rendelési kód: DC905

Vadvirágok
Rendelési kód: DC906
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Lukács Sándor
Amit őrizni tudsz
Versek

A Kossuth-díjas színművész élvonalbeli köl-
tővé érett. Ez nem valamiféle fordulat,  ha-
nem beváltása annak, amit tehetsége ezen a 
téren – 28 évvel ezelőtt megjelent első köte-
tével – ígért. Ebben a tizedik kötetében a té-
maválasztás főleg az elmúlt két esztendő 
szellemi és lelki benyomásait rögzíti.

Bolti ár: 3360 Ft 
Klubár: 3120 Ft 
Rendelési kód: DC801

Tóth Erzsébet
Én lettem volna
Szilánkok egy életrajzból

Tóth Erzsébet fiatalságát a Kádár-korban 
élte, igen politikus, lázadó alkat volt, Csoóri 
Sándor, Nagy Gáspár, Lezsák Sándor voltak 
az eszmetársai, barátai… Az önéletrajz 
„nemcsak” egy költő sorsa, hanem a rend-
szerváltó Magyarországé is. Az olvasmá-
nyos kisregényt kordokumentumként is 
forgathatjuk.

Bolti ár: 4620 Ft 
Klubár: 4295 Ft 
Rendelési kód: DC802

Vásáry Tamás
Etűdök
Vásáry ezotériára hajló természete, a na-
gyobb egészet átfogóan szemlélő attitűdje 
párosul nagy műveltséggel, egészen kivé-
teles érzékenységgel. Ezt vette észre Kar-
dosné Illyés Éva és Csontosné Illyés Irén, 
akik a világhírű művész szállóigévé váló 
(vált) mondásait gyűjtötték ki az életrajzi 
naplóból és A zenén túl…-ból.

Bolti ár: 3000 Ft 
Klubár: 2790 Ft 
Rendelési kód: DC805

Kulin Ferenc
Kurzusok és diskurzusok
Politikai, eszmetörténeti és  
publicisztikai írások

Az 1994-től 2022-ig kötetekben és folyó-
iratokban megjelent tanulmányok és inter-
júk nem az írói, irodalomtörténészi, hanem 
a politikusi pálya tanulságait összegzik. Akik 
átélték ezeket az időket, különös rácsodál-
kozással állapíthatják meg: milyen jól látta 
az akkori történéseket Kulin Ferenc!

Bolti ár: 4900 Ft 
Klubár: 4555 Ft 
Rendelési kód: DC806

Vásáry Tamás
A zenén túl...
Vásáry Tamás, a világhírű zongoraművész 
és  karmester Beethoven, Brahms,  Chopin,  
Csajkovszkij, Debussy, Dvořák, Haydn, Ko-
dály,  Liszt,  Mendelssohn,  Mozart,  Schu-
bert,  Schumann,  Verdi  példáján, zenéjük és 
emberi sorsuk elemzése által világítja meg 
olvasói számára, hogy mi rejlik „a zenén túl”.

Bolti ár: 4500 Ft 
Klubár: 4185 Ft 
Rendelési kód: DC803
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Barátság és szövetség  
életre-halálra
Görömbei András és Nagy Gáspár  
levelezése

Az irodalmi és közélet megannyi, mára elfe-
ledett alakja, eseménye, harca, vitája, sok-
szor a kilátástalanság, az elkeseredettség ér-
zése sejlik fel a levelekből, de a barátság, 
a kitartás, a csakazértis! hangja, a család örö-
mei is szólnak a sorokból, valamint a kádári 
rendszer szellemi-emberi kilátástalansága, 
de a mindig újrakezdés reménye is.

Bolti ár: 4500 Ft 
Klubár: 4185 Ft 
Rendelési kód: DC804
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Robert Greene
The 48 Laws of Power  – A hatalom 48 törvénye
Bestseller azoknak, akik hatalmat akarnak szerezni, megfigyelik a hatalmat, vagy fel akarják ma-
gukat vértezni a hatalom ellen... Amorális, dörzsölt, kíméletlen és tanulságos mű, amely a ha-
talom történetének háromezer évét sűríti negyvennyolc, részletesen kifejtett törvénybe. Me-
rész könyv, ami kendőzetlen mivoltukban írja le a hatalom törvényeit, összegezve Machiavelli, 
Szun-Ce, Carl von Clausewitz és más nagy gondolkodók filozófiáját. Egyes törvények az óva-
tosság szükségességét hirdetik (1. törvény: „Soha ne homályosítsd el az Uradat”), titkolódzásra 
intenek (3. törvény: „Titkold el a szándékaidat”), megint mások a könyörület teljes hiányára hív-
ják fel a figyelmet (15. törvény: „Tipord el teljesen az ellenségedet”), de akár tetszik, akár nem, 
mindegyik alkalmazható a való életben előforduló helyzetekre. I. Erzsébet, Henry Kissinger, 
P. T. Barnum és más hírességek taktikájával illusztrálva, akik hatalmat gyakoroltak, vagy akik a 
hatalom áldozataivá váltak, ezek a törvények magukkal ragadnak minden olvasót, akit érdekel 
az abszolút hatalom megszerzése, megfigyelése vagy a vele szembeni védekezés.

„Machiavellinek új vetélytársa akadt. És Szun-Ce is jól teszi, ha résen van.” – New York Magazine

„...a szelídebb lelkűek megriadnak majd tőle, míg azok, akiknek az erkölcsi iránytűje kizárólag a 
hatalom felé mutat, tökéletes útikalauzt kapnak kézhez” – Publishers Weekly

A szerzők: Robert Greene, a New York Times #1 bestsellerszerzője, aki a hatalmi stratégiák világ-
szerte elismert szakértője, valamint Joost Elffers, a Secret Language-sorozat, a Play with Your 
Food és a How Are You Peeling? látványtervező zsenije.

Megjelenik: július 8. 

Bolti ár: 7990 Ft  |   Klubár: 7430 Ft  |  Rendelési kód: DC604

Michael Imperioli – Steve Schirripa
Woke up this morning 
Maffiózók 
A Soprano család kulisszatitkai

A kultikus Maffiózók HBO-sorozat sztárjai a 
kulisszák mögötti történetről mesélnek, az 
eredeti ötlet megszületésétől a hírhedt elsö-
tétült képernyőig. Válaszolnak rajongói kér-
désekre, valamint eloszlatnak számos széles 
körben terjesztett kitalációt, majd olyasmi-
ket is felvetnek, amiket a műsoron kívül sen-
kinek nem jutna eszébe megkérdezni.

Megjelenik: július 1.

Bolti ár: 5990 Ft
Klubár: 5570 Ft
Rendelési kód: DC603

John Sandford
Álarcos préda 
Egy amerikai szenátor lánya felfedezi a sa-
ját – és más politikusgyerekek – fényképeit 
egy blogon, alattuk rosszindulatú kirohaná-
sokkal. Gyilkos szándékú szélsőséges sze-
gődött a nyomukba? Az FBI nem sokat tud 
tenni: egyelőre senki nem követett el bűn-
cselekményt. A szenátorok úgy határoznak, 
olyasvalakit kérnek fel, akit nem kötnek az 
FBI szabályai: Lucas Davenportot.

Megjelenik: július 18. 

Bolti ár: 5490 Ft
Klubár: 5105 Ft
Rendelési kód: DC605

Vörös Viktória
A nyár veled kezdődik
Hogyan szegd meg a magadnak tett ígérete-
det, hogy nem foglalkozol többet srácokkal, in-
kább élvezni fogod a szünidőt? Találkozz egy 
titokzatos rosszfiúval, és köss fogadást vele 
rögtön az első héten! A piercinges, tetovált  
River elképesztően vonzó, de provokatív meg-
jegyzései és csontrészeg belépője miatt Nessa 
nem szívesen töltené vele az idejét. Ráadásul 
Nessának az exe is a nyakára jár, barátnője, 
Summer pedig titkol előle valamit.

Megjelenik: július 8.

Bolti ár: 5490 Ft
Klubár: 5105 Ft
Rendelési kód: DC606
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Chloe Walsh
Binding 13
Kötés 13

Shannon Lynchet zaklatták és kínozták, így az 
iskolaév közepén egy új kezdetben remény-
kedve érkezik a Tommenre. De terve, hogy lát-
hatatlanul meghúzza magát, dugába dől, mi-
kor első nap összefut a hírhedt rögbisztárral, 
Johnny Kavanagh-val. Miközben bonyolult ba-
rátság szövődik köztük, és igyekeznek megbir-
kózni a vonzalmukkal, a leplezett fájdalom és 
a komplikált titkok a romlásukkal fenyegetnek.

Megjelenik: július 25.

Bolti ár: 7990 Ft  |  Klubár: 7430 Ft
Rendelési kód: DC602

Micalea Smeltzer
The  Confidence of Wildflowers 
A vadvirágok magabiztossága

Amikor a mogorva tájkertész Thayer Holmes 
beköltözik a szomszérba, és megkér, vigyázzak 
a fiára, nagyszerű mellékesnek tekintem. Lehe-
tetlen nem szeretni Thayert és az imádnivaló 
fiát. De azért van egy nagy gond – én tizen-
nyolc vagyok, ő harmincegy. Egy közel tizenöt 
évvel idősebb férfibe beleszeretni nem volt ré-
sze a terveimnek, de néha akkor történik vala-
mi, amikor a legkevésbé számítunk rá.

Megjelenik: július 29.

Bolti ár: 5490 Ft
Klubár: 5105 Ft
Rendelési kód: DC607

Jodi Ellen Malpas
Ez a Nő
Jesse Ward elegáns szexklubjában küzd a 
gyászával és lelkiismeret-furdalásával, míg 
egy nap Ava O'Shea be nem vonul az irodá-
jába, és úgy szíven üti lélegzetelállító szép-
ségével és energikusságával, ahogy sosem 
 hitte lehetségesnek. Nő korábban sosem 
utasította vissza, így Ava a rögeszméjévé vá-
lik. A jelenléte nyújtotta békesség húzza visz-
sza egyedül az önpusztítás széléről, Jesse tit-
kai azonban mindkettejüket tönkre tehetik.

Bolti ár: 7990 Ft
Klubár: 7430 Ft
Rendelési kód: DC608
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Rebecca Yarros
Iron Flame – Vasláng
„Az első évben néhányan elvesztjük az életünket. A másodikban a többiek elvesztik az em-
berségüket.” – Xaden Riorson

Mindenki arra számított, hogy Violet Sorrengail a Basgiath Katonai Főiskolán már az 
első tanévben meghal. Violet is ezt hitte. De a Csépelés még csak az első lehetetlen 
próbatétel volt, amelynek során a gyenge akaratúak, az érdemtelenek és a nem sze-
rencsések kihullanak.
Most tehát megkezdődik az igazi kiképzés, és Violet máris azon tépelődik, hogy fogja 
ezt átvészelni. Nemcsak arról van szó, hogy a kiképzés iszonyatosan nehéz és szándé-
kosan brutális, vagy hogy megpróbálják a lovasok fájdalomtűrését az elviselhetetlen-
ségig és azon túl is fokozni. De ott az új parancsnok-helyettes, aki személyes küldeté-
sének tekinti, hogy megértesse Violettel, mennyire tehetetlen – hacsak el nem árulja 
azt a férfit, akit szeret.
Bár Violet teste talán gyöngébb és törékenyebb, mint másoké, de az esze a helyén 
van, és vasakarata is van. És a vezetés elfeledkezik a legfontosabb tanulságról, amire 
a Basgiath Violetet megtanította: a sárkánylovasok maguk hozzák a saját szabályaikat.
De ebben az évben nem elég, hogy mindenáron életben akar maradni.
Mert Violet ismeri a Basgiath Katonai Főiskola évszázadokon át őrzött igazi titkát, 
és semmi, még a sárkánytűz sem elég, hogy a végén megmentse őket.

Megjelenik: június 24.

Bolti ár: 8990 Ft
Klubár: 8360 Ft
Rendelési kód: DC601
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Kicsikből NAGYOK
Ismerd meg kiemelkedő emberek – tudósok, mű-
vészek, újítók – életét! Valamennyien hihetetlen 
dolgokat vittek véghez, pedig életüket ők is nagy 
álmokat dédelgető kisgyerekként kezdték. 

Bolti ár: 3900 Ft/kötet
Klubár: 3625 Ft/kötet

Lewis Hamilton
Rendelési kód: DC305

Astrid Lindgren
Rendelési kód: DC306

Gól!
Minden, amit a labdarúgásról  
tudni érdemes

Miből készült az első focilabda? Mennyit 
fut a játékvezető egy átlagos meccs alatt? 
És mennyivel száguld a kapu felé a labda 
a büntetőknél? Megszámlálhatatlan kér-
désre kapsz választ ebből a kivételes kö-
tetből, melyből mindent megtudhatsz, 
ami a labdarúgással kapcsolatos.

Bolti ár: 5900 Ft
Klubár: 5485 Ft
Rendelési kód: DC309

Gennaro Contaldo
Gennaro konyhája
Laktató és pénztárcabarát olasz ételek

Az olasz konyha élő legendája az olasz „cu-
cina povera”, azaz a szegények konyhája 
ételeivel nőtt fel, melyek máig a tradicioná-
lis olasz konyha alapját képezik. A közel 90, 
könnyen elkészíthető recept között olyan 
ikonikus ételeket találunk, mint a toszkán 
bableves, a pizza fritta vagy a nápolyi bur-
gonyatorta.

Bolti ár: 7900 Ft
Klubár: 7345 Ft
Rendelési kód: DC303

Robert B. Cialdini
Hatás – Bővített, átdolgozott 
kiadás
A befolyásolás pszichológiája

A meggyőzés világhírű szakértője kutatásai 
és gyakorlati tapasztalatai alapján foglalta 
össze a hatásgyakorlás alapelveit és eszköz-
tárát. A klasszikus alapmű új, bővített kia-
dása az ismeretek frissítésén és az új kutatá-
si eredmények bemutatásán túl rengeteg 
 aktuális példával gazdagodott.

Bolti ár: 9900 Ft
Klubár: 9205 Ft
Rendelési kód: DC301

Betiltott könyvek
A fajok eredete, Bovaryné, Amerikai psycho és 
remekművek egész sora került már tiltó-
listára forradalmi nézetei, szókimondása 
vagy éppen kendőzetlen stílusa miatt. 
A gazdagon illusztrált kötet kötelező olvas-
mány: az írásbeliség kezdetétől napjainkig 
tekinti át a cenzúra történetét.

Bolti ár: 4900 Ft
Klubár: 4555 Ft
Rendelési kód: DC304

Kőváry Zoltán – Papp-Zipernovszky 
Orsolya (szerk.)
21 magyar, aki forradalmasítot-
ta a pszichológiát
A kortárs hazai pszichológia szaktekinté-
lyeinek együttműködésében jött létre ez 
a  különleges tudomány- és kultúrtörté-
neti kötet, halhatatlan pszichológusokról, 
pszichiáterekről és a hozzájuk köthető fo-
galmakról, módszerekről, elméletekről – 
 és anekdotákról.

Bolti ár: 6990 Ft
Klubár: 6500 Ft
Rendelési kód: DC302

Freddy Mercury
Rendelési kód: DC307

Nikola Tesla
Rendelési kód: DC308
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N. Fülöp Beáta
Találkozunk Isztambulban!
Selim története

Selim egy fiatal orvostanhallgató, 
aki mit sem sejtve a világ kegyet-
lenségeiről, a varázslatos Isztambul-
ban éli békés mindennapjait. Míg 
egy levél fel nem kavarja a Boszpo-
rusz addig nyugvó vizét… A fiú szá-
mára ekkor egy olyan kaland veszi 
kezdetét, ami ismeretlen emberek 
közé, egy idegen országba vezet. 
Vajon miként alakul a jó és a rossz 
örök küzdelme? A könyv a három 
részes Efendi-sorozat I. része.

Megjelenik: június 13.

Bolti ár: 5990 Ft
Klubár: 5570 Ft
Rendelési kód: DC952 

Láng Evelyn
Grátisz
Vivien egyedül, egy idegen országban pró-
bál túlélni az anyákkal szembeni elvá rások 
között. Vajon mindent fel kell adnia a gyer-
mekeiért? Ahogy élete állóképpé válik a kül-
ső tényezők hatására, egyre erősebben ka-
paszkodik egy régi, beteljesületlen szerelem 
emlékébe. Elmosódnak a határok a között, 
ami van és ami lehetne. Vivi olyat él át, ami 
mindent megváltoztat… Ha ki törölhetnéd 
a múltad, hogy döntenél?

Bolti ár: 5490 Ft
Klubár: 5105 Ft
Rendelési kód: DC951

Komlós Kinga
Szerelem luxuskivitelben
Kentucky

Vajon hogyan alakul főhőseink sor-
sa, miközben próbálnak helytállni 
nehéz helyzetükben? Damon nem 
követelheti, hogy mondjanak le az 
apja veséjéről, mint ahogyan Dana 
sem kérheti, hogy a férfi apja legyen 
a donor. A dilemma közben várat-
lan segítséget kapnak, mely mind-
annyiuk életére kihat. Sor kerülhet 
egyáltalán a vesetranszplantációra? 
Amikor a két fiatal között újra ren-
deződni látszanak a dolgok, Danát 
elrabolják és Kentuckyba hurcol-
ják. Természetesen Damon utána 
megy… A lány itt ismerkedik meg 
Damon családjának történetével. 
Mindeközben felbukkan a múltból 
egy ismeretlen ismerős is…

Megjelenik: június 13.

Bolti ár: 5490 Ft
Klubár: 5105 Ft
Rendelési kód: DC953

IRODALMI RÁDIÓ

Szád Kristóf
Valmont tanár úr,  
mikor korrepetálunk?
Valmont tanár úr temetésével kezdődik 
a történet, a halála valódi oka csak a regény 
végén derül ki. 138, 40. Mit jelen tenek ezek 
a számok? Életszeretet, ki  áb rándultság, 
perzselő vágyak, keserű csalódások, szere-
lem, erotika, filozofikus töprengések, kor-
kép elemek. Dióhéjban pár jellemző egy 
állevélregényről, melynek alapjául valame-
lyest Laclos Veszedelmes viszonyok című re-
mekműve szolgált.

Bolti ár: 4500 Ft
Klubár: 4185 Ft
Rendelési kód: DC956
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Szabó Tamás
Liliom
Három ember életútja fonódik össze egy kora őszi napon 
történt véletlen folytán. Az Apáé, aki félti a legkisebb Lányát. 
A Lányé, aki szeretné, ha végre felnőttként bánnának vele. 
A  Nyomozóé, aki egy, a múltjában elkövetett hibája miatt a 
megváltását keresi. Hármuk története hol szorosabban, hol 
lazábban ér össze, de mind kapcsolódnak a városban történt 
betöréssorozathoz. Miközben egyre közelebb kerülnek az ügy 
megoldásához, úgy haladnak a rájuk kiszabott sors beteljese-
dése felé.

Bolti ár: 4990 Ft
Klubár: 4640 Ft
Rendelési kód: DC954 

LINGEA KIADÓ

Henry Gee
A földi élet története röviden
Fedezze fel bolygónk lenyűgöző és dina-
mikus történetét a neves paleontológus és 
evolúcióbiológus, Henry Gee  segítségével. 
A  könyv egy egyedülálló, hihetetlen uta-
zás mintegy 4,6 milliárd éven keresztül – 
a Föld születésétől az ember evolúciójáig. 
Gee művei arról híresek, hogy képesek az 
összetett tudományos fogalmakat világo-
san és részletgazdagon átadni.

Bolti ár: 5890 Ft
Klubár: 5475 Ft
Rendelési kód: DC955
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PELSŐCZY RÉKA Jászai Mari-díjas színmű-
vésznő, rendező, fotós. A budapesti Kato-
na József Színház tagja. Az  Egy nap  című 
könyvet kértük, hogy ajánlja olvasóinknak, 
amely a General Press Kiadó gondozásában 
jelent meg. 

Így vélekedik róla: „Ritkán van olyan, hogy egy 
könyvet azért veszek meg magamnak, mert annyi-
ra tetszik a belőle készült film vagy sorozat. David 
Nicholls története csak most jutott el hozzám, két 
sugárzóan tehetséges fiatal színész, Ambika Mod 
és Leo Woodall tolmácsolásában. A rendezés és az 
ő játékuk annyira magával ragadott, hogy azonnal 
megvettem a könyvet,  angolul és magyarul.

A könyv a filmhez képest… még közelebb vitt a 
szereplőkhöz. Jó volt újra élni a történetet off ine is! 
Csak én voltam, meg a könyv!

»A láthatatlan illeszkedés a láthatónál erősebb.« Van-
nak olyan kapcsolódásaink, amik egy életen át ve-
lünk vannak, akkor is, ha éppen másik városban, más-
sal éljük az életünket, és nem is találkozunk. Vannak 
találkozások, amik örökre megváltoztatnak minket.”

Vannak a híres emberek, az ismertek és 
az elis mer tek. Akik már letettek valamit 
arra az asztalra. A  Líra Könyv olvasás-
népszerűsítő kampányában utób biak-
kal találkozhatunk. Felkapnak egy-egy 
mostanában olvasott könyvet a saját 
asztalukról, és röviden ajánlják nekünk. 
Mintha egy vonat kupéjában kérdez-
nénk rá,  miért tetszik nekik. Jó utat!

További könyvajánlókat a lirakonyvklub.hu 
 oldalon talál.
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EGRI MÁRTA Jászai Mari-díjas színművésznő, a tatabányai Jászai Mari Színház tagja. Leg-
utóbb a Kalucsni című színdarabban láthattuk, melyet Dragomán György írt és Göttinger 
Pál rendezett. Ennek – noha történelmi színdarab – sok szereplője minden bizonnyal ma is 
él, élhetne még. Hamarosan pedig a MáSzínházban egy előadásában láthatjuk, melyben 
a nők helyzetét dolgozzák fel három generáció élményei, tapasztalatai alapján.

Annie Ernaux legújabb kötetével leptük meg, melyről így vélekedik: „Azért örülök, hogy ezt a köny-
vet a kezembe adtátok, mert egy nagyon bátor műnek tartom Annie Ernaux részéről. A kötet két kis-
regényből áll, és mindkettő témája a szerelem, a szenvedély, valamint a kiszolgáltatottság. 

Az elsőben, az Egyszerű szenvedélyben egy olyan nő gondolatait olvashatjuk, aki 51 évesen beleszeret 
egy nős férfiba, és ettől kezdve az összes gondolatát, a mindennapjait a férfi tölti ki, mindent alárendel 
neki. Várja, mikor fog telefonálni, mikor jön föl hozzá, emiatt pedig programokat mond le. Ez valójá-
ban egy szexuális kapcsolat. Az írónő olyan bátorsággal, minden tabut elvetve, ámde ízlésesen ír erről 
a szenvedélyről, kiszolgáltatottságról, szexualitásról, ami egyszerűen lenyűgöző.

A másikban, A fiúban beleszeret egy nála 30 évvel fiatalabb férfiba. Ez már önmagában véve bonyolult, 
a társadalom megvetése például elég fontos kérdés benne. Milyen érdekes: ha egy férfi beleszeret egy fiatal lányba, senki nem botránkozik 
meg, míg fordítva bizony eléggé. Ebben a kisregényben a szenvedélyen túl erősebb hangsúlyt kap, hogy ezzel a fiatal fiúval kicsit vissza-
nyeri a korábbi  énjét. Ugyanazokat éli meg és át, mint fiatalon.

Ez tipikusan női könyv. Egy nőről szól, egy nő írta. Egy férfi szerintem ezt nem így írná meg, nem ezekkel a helyzetekkel. Biztos van olyan 
férfi, aki annyira »alámegy« a nőnek, hogy minden nap minden gondolatában őt várja, de nem nagyon tudom elképzelni. Azért is nagyon 
tetszett mind a két mű, mert azt éreztem, hogy azonosulni tudok velük, főleg az elsővel. Olvasás közben azt vettem észre, hogy ez velem is 
megtörtént, én ugyanezt gondoltam, ugyanezekbe a helyzetekbe keveredtem bele. És akkor jó egy könyv szerintem, hogy ha azt gondo-
lod, miközben olvasod, hogy ez veled is megtörtént, rólad is szól. Merem ajánlani, nem csak nőknek egyébként.”

KEMÉNY ZSÓFI magyar költő, író, forgatókönyvíró, slammer és – Sophie Hard néven – 
rapper. 2012 óta lép fel rendszeresen slam poetry szövegeivel. Különféle versenyeken 
számos helyezést ért el. Tagja a Szépírók Társaságának és a József Attila Körnek. Na-
gyon szeret utazni, és egy érdeklődő, barátságos puli gazdája.

Az Athenaeum Kiadó gondozásában megjelent Vámos Miklós Ki vinné haza című könyvével leptük 
meg, melyről így vélekedik: „Vámos Miklós könyvei sosem kímélnek, mindig a legerősebb témák-
hoz nyúlnak. Hogy viszont a holokauszthoz is lehet humorral nyúlni, azt írók és filmrendezők ritkán 
mutatják meg. Taika Waititi 2019-es Jojo Rabbitje* is nagy kedvencem volt.

A Ki vinné hazában a második világháborúban meggyilkolt zsidó családtagok elkezdenek vissza-
szivárogni az életünkbe. Illetve hát Palikámék életébe, akik szívesen élveznék a nyugodt,  háromfős, 
szűk családi életüket, csakhát ott az a fránya vágy, hogy bár lennének mégis rokonok, akik idegesí-
tenek, mesélnek, szétszedik a házat – egyszóval: akikkel jó. Perverz nagybácsik és elnyomott nagy-
nénik. Harsány nagymamák és zugivó nagypapák. Bölcs felmenők és kevésbé bölcsek. Vagy bár-
milyenek. Csak legyen élettel teli, színes és hangos minden. Persze ahogy egyre többen vannak a 
családban, egyre kisebb tér jut például a magánéletnek, ami azért így is fel-feltör a családi komédia 
végtelen folyamának vízfelszíne alól. Aztán egyszer csak csönd.

Szerettem ezt a könyvet, mert se magyarázatot nem adott, se megnyugvást, se arcba tolt tanulságot. A Múmiák, a második kisregény 
a könyvben pedig aztán tényleg rejtély marad. De jó rejtély. Mire gondol az ember 58 évesen? Én még nem tudom, de kicsit most már 
jobban tudom, mint eddig.”

* A film alapja Christine Leunens Cellába zárva című könyve, mely szintén az Athenaeum Kiadónál jelent meg.

Fo
tó

 : 
H

or
ny

ák
 A

dr
ie

nn
Fo

tó
 : 

H
or

ny
ák

 A
dr

ie
nn

RENDELJEN KÖNYVET 2024. SZEPTEMBER 16-IG!



RENDELJEN KÖNYVET 2024. SZEPTEMBER 16-IG!28 K Ö N Y V K L U B

nyúl péter világa

Szülinapi kincsvadászat
Ma van Nyúl Benjámin születésnapja! Nyúl 
Péter egy egészen különleges kincsvadá-
szattal készült a nagy napra. Segíts Benjá-
minnak megtalálni az összes nyomot!

Fordította: Szabó T. Anna

Megjelenik: június 28.

Bolti ár: 4990 Ft
Klubár: 4640 Ft
Rendelési kód: DC056

Britta Sabbag
Te vagy a legjobb barátom!
Hód alig várja, hogy Medve megérkezzen. 
 Hiába készült sok programmal, Medve mégis 
egyre morcosabb lesz… végül nehezen, de 
bevallja a legjobb barátjának, hogy neki egé-
szen más elképzelése van arról, hogy mitől 
lesz klassz egy nap. Egy történet arról, hogy 
nem a rengeteg színes program, hanem a tu-
datos egymásra figyelés teszi meghitté és 
boldoggá az együtt töltött pillanatokat.

Fordította: Szalay Zsuzsanna

Bolti ár: 3490 Ft
Klubár: 3245 Ft
Rendelési kód: DC058

nyúl péter világa

A fogtündér
Péternek mozog az első foga. Amikor meg-
tudja, hogy a fogtündér viszi majd el, ha ki-
hull, aggódni kezd. Szerintetek ott lesz még 
a fogacska reggelre Péter párnája alatt?

Fordította: Szabó T. Anna

Bolti ár: 3290 Ft
Klubár: 3055 Ft
Rendelési kód: DC055

2+2+
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Lengyel Szilvia
Nincs több pelus!
Pásztohy Panka rajzaival

Mennyi olyan dolog van, ami kis 
dolognak tűnik a felnőtteknek, de 
óriási siker egy gyereknek. Ilyen 
például a pelenka elhagyása is. 
A  mese segít a szobatisztává vá-
lásban, és a közös olvasás mellett 
a szülők tippeket, a kicsik pedig ju-
talom matricákat is kaphatnak.

Bolti ár: 1990 Ft
Klubár: 1850 Ft
Rendelési kód: DC057 
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Julia Boehme
Bori és a kalandos szafari
Bori és Jakab szafariparkba mennek Nagyma-
mával és Nagyapával, ahol látnak zsiráfokat, 
majmokat, oroszlánokat, és még számtalan 
kisebb-nagyobb állatot. Bori rengeteg új dol-
got tanul a vadállatok tartásáról és védelméről. 
Végül mindannyian megtapasztalják, hogy a 
majmok előszeretettel fényképezik magukat, 
a kecskék pedig meglehetősen szemtelenek!

Fordította: Nánási Yvette

Megjelenik: június 25.

Bolti ár: 1890 Ft  |  Klubár: 1755 Ft
Rendelési kód: DC070

6+
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disney

A mentőosztag
Színező és foglalkoztató

Ismerd meg A mentőosztag tagjait, akik min-
dig segítenek, ha baj van! Oldd meg a felada-
tokat, színezd ki a képeket, és vegyél részt az 
izgalmas mentőakciókban! Kalandra fel!

Megjelenik: június 24.

Bolti ár: 2490 Ft
Klubár: 2315 Ft
Rendelési kód: DC065
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Andreas H. Schmachtl
Mókus és Medve
Kalandos erdei történetek

Mókus és Medve egyszerűen elválasztha-
tatlanok, izgalmas erdei kalandokat élnek át 
együtt. Vajon hogyan fog végződni a hor-
gásztúrájuk? Természetesen egészen más-
képp, mint ahogyan azt eltervezték. A töké-
letes piknikhelyet keresve pedig megtalálják 
az erdő legeslegszebb részét...

Fordította: Szalay Zsuzsanna

Megjelenik: június 21.

Bolti ár: 2490 Ft
Klubár: 2315 Ft
Rendelési kód: DC068

5+

disney

Írás-előkészítő a Kutyapajtikkal
Remek szórakozás a segítővonalak mentén 
átrajzolni a mintákat, majd megpróbálni 
önállóan is leírni a betűket, betűelemeket. 
Ezek a feladatok fejlesztik a kézügyességet, 
ami szükséges a későbbi íráskészség elsa-
játításához.

Megjelenik: június 25.

Bolti ár: 890 Ft
Klubár: 825 Ft
Rendelési kód: DC066

6+

Julia Boehme
Bori és a csillagfényes éjszaka
Bori már nagyon várja a szombatot, mert rég 
nem látott barátnője, Julcsi náluk alszik. Még 
a  nagypapa sátrait is felállítják! Anna viszont 
csalódott, mert az ottalvós bulira őt nem hív-
ták meg, és amikor eldobja Julcsi barátság- 
üveggolyóját, nagyon összevesznek Borival. 
Vajon kibékülnek a barátnők? Nem lenne jobb 
mégis együtt csodálni a csillagokat?

Fordította: Rácz Julianna

Megjelenik: június 19.

Bolti ár: 2690 Ft  |  Klubár: 2500 Ft
Rendelési kód: DC071

Hurrá, itt a hétvége! Hurrá, itt a hétvége! 

Bori már nagyon várja a szombatot, Bori már nagyon várja a szombatot, 

mert rég nem látott barátnője, Julcsi mert rég nem látott barátnője, Julcsi 

náluk alszik. Még a nagypapa sátrait is náluk alszik. Még a nagypapa sátrait is 

felállítják! Anna viszont csalódott, mert felállítják! Anna viszont csalódott, mert 

az ottalvós buli csak kétszemélyes, őt nem az ottalvós buli csak kétszemélyes, őt nem 

hívták meg. Így amikor Anna eldobja Julcsi hívták meg. Így amikor Anna eldobja Julcsi 

barátság-üveggolyóját, nagyon összevesznek barátság-üveggolyóját, nagyon összevesznek 

Borival. Vajon kibékülnek a barátnők? Borival. Vajon kibékülnek a barátnők? 

Nem lenne jobb mégis együtt csodálni Nem lenne jobb mégis együtt csodálni 

a csillagokat?a csillagokat?

OlvassOlvass
Borival!Borival!

Julia Boehme
Herdis Albrecht 
és a csillagfényes és a csillagfényes 

éjszakaéjszaka

BorıOlvassOlvass
Borival!Borival!
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• 6 éves kortól

•  Modern kép-szöveg elrendezés, 

színes illusztrációkkal

• Könnyű mondatok

• Sok kép 

• Életkornak megfelelő tudásanyag 

•   Történetek, amelyek felkeltik  

a gyerek kíváncsiságát 

•  Önálló olvasásra buzdítja  

a gyerekeket

9 789635 845040 26
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www.manokonyvek.hu
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Jujja Wieslander –  
Sven Nordqvist
Mú mama és Varjú találkozik
A kíváncsi tehén és zsémbes varjú-
barátja a Pettson és Findusz-sorozat 
megalkotójának, Sven Nordqvistnak 
a képein elevenednek meg.

Fordította: Dobosi  Beáta

Bolti ár: 3690 Ft
Klubár: 3430 Ft
Rendelési kód: DC072
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A MI CSALÁDUNK EGY 
SZELEBURDI CSALÁD
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 A Minden jó, ha... sorozat első részé-
nek borítója azt ígéri, hogy a gyerekek vá-
lasztják ki, hogyan alakuljon a történet. 
Amellett, hogy jó móka, mi mindenben se-
gíthet ez az interaktív mese?

Kisgyermekkorban a választás és döntés
hozatal megtanulása több okból is fon
tos, még ha sokszor nehéz is. A választá
sain keresztül a gyermek megtanulja 
kifejezni saját akaratát, és megtapasztal
ja, milyen érzés önállóan dönteni, ami 
hozzájárul ahhoz, hogy később magabiz
tosan hozzon saját döntéseket és felelős
séget is tudjon vállalni értük. Megtanulja 
mérlegelni a különböző lehetőségeket és 
következményeket, ami fejleszti a problé
mamegoldó készségét. A választási hely
zetekben való részvétel ugyanakkor segí

ti az önkontroll kialakulását, az érzelmi 
szabályozást és konfliktuskezelést.

 Mennyire merítettél a saját családo-
tokból?

A saját családomból inspirálódtam, mert 
velünk mindig történik valami, így jókat 
szoktunk szórakozni a saját történetein
ken, gyakran újra is meséljük őket. Sokat 
utazunk és utazás közben rengeteg él
ményben van részünk: valami, vagy va
laki „elvesztődik”, késésben vagyunk, 
valaki zsémbes, a gyerekek összevesznek, 
és állandóan dönteni kell, úgy, hogy 
nagyjából mindenkinek jó legyen. Lilla 
lányom írta egyszer egy fogalmazásában, 
hogy „az én családom egy szeleburdi csa
lád, ha menni kell, akkor gyorsan kell 
menni”. Erre nagyon büszke vagyok, 
hogy így lát minket, egy olyan családot, 
ahol fel lehet hitelesen vállalni önma
gunkat, a saját tökéletlenségeinkkel 
együtt. Nagyjából azokat a történeteket 
írtam meg, amelyek velünk is megtör
téntek, ráadásul a magyar vizslánk, a ci
cánk és a hörcsögünk is bekerült ebbe 
a részbe.

Kádár Annamária, a népszerű pszichológus egy kisgyerekeknek szóló, inter-
aktív mesekönyvvel jelentkezik a Könyvhétre. A mesekönyvet Láng Anna 
 illusztrálta.

 

Kádár Annamária
Minden jó, ha... együtt vagyunk!
Kádár Annamária interaktív mesekönyvében a főszereplő családdal együtt mi is a tör-
ténet részesei lehetünk, hiszen a mesét hallgató gyerekek dönthetik el, miként folyta-
tódjanak a kalandok. Így válik igazi, közös családi élményé apa, anya, Sári és Ábel uta-
zása. A mese előrehaladtával lehetőségünk adódik, hogy különböző élet- és választási 
helyzeteket mi is átbeszéljük.

Bolti ár: 4490 Ft
Klubár: 4175 Ft
Rendelési kód: DC061

 Milyen praktikáid vannak, hogy tény-
leg jó legyen, ha együtt van a család?

Nem zavar, ha időközben megváltoznak 
a tervek, ha nem alakul minden az elkép
zeléseim szerint. Nem volt könnyű ezt el
engedni, mivel elég perfekcionalista alkat 
voltam. Most sok kompromisszumot 
 kötök, gyerekbarát kirándulásaink, prog
ramjaink vannak. Gyorsan át tudom kere
tezni a dolgokat, én vagyok az, aki viccesen 
tudom kezelni a helyzeteket. Elég jó szülő 
vagyok, felvállalom a tévedéseim, hibáim, 
ezt sokszor a gyerekek is újramesélik. Sze
retem az új helyeket, új ízeket, új kihíváso
kat, én vagyok az, aki ki szoktam rángatni 
a családot a komfortzónából. Van, amikor 
ellenállás van, de utólag mindig kiderül, 
hogy mennyi jó élménnyel gazdagodunk. 
Ugyanakkor most már többször is pizsa
manapot tartunk, otthon ülünk, főzök va
lami finomat, a kertben üldögélünk, a lá
nyok játszanak. Megtanultam megérkezni 
a saját történetünkbe is.

GYEREKKÖNYVEK
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Nagy László Krisztián
Az erdei focibajnokság
Nagy az izgalom a Végtelen-erdőben. 
Első alkalommal rendezik meg az állati 
 focibajnokságot, azaz a Bundásligát. 
 Csapatkapitányuk, Karotta vezetésével a 
Káposztás- réti nyulak is készülnek a baj-
nokságra, ahol a legfélelmetesebb ellen-
felekkel szemben kell helytállniuk. Le-
győzhetik a sünöket a Tüskecsarnokban? 
Vagy úgyis Acsar és a  Lompos FC viszi 
haza a kupát?

Bolti ár: 4290 Ft
Klubár: 3985 Ft
Rendelési kód: DC064

Nagy László Krisztián
Csavard be, mint Domi!
Az új iskolába kerülő, ötödikes Domi álma, 
hogy bekerüljön a focicsapatba, és meg-
nyerjék a bajnokságot. Persze az sem baj, ha 
közben sikerül igazi barátságot kötni új osz-
tálytársaival. Mi kell ahhoz, hogy a társaság 
valódi csapattá váljon? Vajon elég a sikerhez 
a sok gyakorlás vagy valami más is kell?

Bolti ár: 2990 Ft
Klubár: 2780 Ft
Rendelési kód: DC062

RENDELJEN KÖNYVET 2024. SZEPTEMBER 16-IG!
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 Két focis könyvvel is jelentkezel 
Könyv hétre. Az erdei focibajnokságot, 
azaz a meseregényt, vagy az  alsósokat 
megcélzó Csavard be, mint Domi korosz-
tályát nehezebb szerinted megszólítani?

Nehéz összehasonlítani, mert másfajta 
kihívást jelentett mindkettő. Inkább 
úgy fogalmaznék, hogy izgalmas volt a 
kicsik után egy kicsivel nagyobbak he
lyébe képzelni magam, és az ő szemü
kön keresztül nézni a világot. Másra fi
gyelnek, más kérdések foglalkoztatják 
őket, ezért máshogy kell megfogni a 
fantáziájukat is.

 Mintha küldetésed is lenne, hogy at-
tól, hogy valaki sportol, még olvasson is. 
Jól érzem?

Igen, ez volt az egyik legfontosabb célom. 
Nekem is van két fiam, és most egy egé
szen kicsi lányom. A nagyokkal igyekez
tem megszerettetni az olvasást. A kö

zépső fiú nagy futballőrült, és nála is azt 
láttam, hogy a hobbiján keresztül köny
nyebben tud kapcsolódni a könyvek vilá
gához. Egy kötelező olvasmány sokszor 
távol van az olvasással ismerkedő gyere
kektől, míg egy olyan írás, ami az ő hét
köznapjaikról és kedvenc sportjukról 
szól, természetesebben szólítja meg őket. 
Észre sem veszik, és focipálya után már 
a könyv lapjain gurul tovább a labda.

 Tóth Eliza, 11 éves előolvasód ezt írja: 
„Szuper könyv, nagyon tetszik, hogy a fo-
ciról szól és lányok is szerepelnek a csapat-
ban, hisz én is focizom. Ha ezt elolvassák 
a fiúk, biztos sokan rájönnek, nem ciki a 
lányokat is bevenni a csapatba, illetve 
a  lányoknak is sok önbizalmat adhat, 
akik szeretik ezt a sportot.” Ez volt a cél?

Nagyon jó volt ezt olvasni, mert ponto
san ezt szerettem volna átadni. Mint em
lítettem, van egy pici lányom, és rajta 
keresztül végre elkezdtem a világot egy 

Nagy László Krisztián két korosztályt is megörvendeztet, egy-egy foci témájú 
könyvvel. A meseregény után egy ifjúsági regénye is megjelenik.

 

másik szemszögből látni. Nagyon szeret
ném, ha úgy nőhetne fel még sok más 
kislánnyal együtt, hogy csak azzal kell 
törődnie, hogy mi az, amit szeret, és elő
ítéletek vagy hátrányos megkülönbözte
tés nélkül csinálhatja azt, ami örömet 
szerez. Miminek nem kell kötelezően 
fociznia, de ha szeretne (és egyelőre 
imád), akkor tehesse ezt anélkül, hogy 
furcsán nézne rá bárki. Mert a gól az gól.

GYEREKKÖNYVEK



Tóth Krisztina
Malac és Liba
Repüljünk messzire!

Libának valóban malaca van, hisz 
nyer egy repülőutat és természe-
tesen elkíséri az útra hű barátja, 
Malac is. Hőseink először útlevelet 
készíttetnek, majd ügyesen meg-
birkóznak a repülőtéri procedúrák-
kal, hogy végre a felhők felé emel-
kedhessenek, és belevágjanak a 
nagy utazásba. Tartsatok velük ti is!

Bolti ár: 2690 Ft
Klubár: 2500 Ft
Rendelési kód: DC067
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Szabó T. Anna
Dudorászó
Kárpáti Tibor illusztrációival

Szabó T. Anna könyve gyerekek-
nek, nagy testvéreknek és szü-
lőknek egyaránt szól. A Dudorá-
szó fejezeteiben reggeltől estig, 
a hétköznapoktól, hétvégéktől az 
ünnepekig és a vakációig minden 
időre és alkalomra találunk verse-
ket. Kárpáti Tibor összetéveszthe-
tetlenül egyedi illusztrációi teszik 
még színesebbé a könyvet. Négy-
től tizenkét éves korig ajánljuk, 
 fiúknak és lányoknak egyaránt.

Bolti ár: 4999 Ft
Klubár: 4645 Ft
Rendelési kód: DC073 
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Almut Schnerring
Pöszmöt 
Vadadi Adrienn előszavával

A város közepén, egy roppant magas épület 
párkányán, egy apró repedésben, egy óriási 
fán élt Pöszmöt. Nemrég költözött be, és még 
nem talált senkit, akivel játszhatna. A többiek 
ugyanis egy kicsit távolságtartóak. Pöszmöt 
elhatározza, hogy egy nagy bulit rendez, és 
bár nem indul minden a tervei szerint, de vé-
gül mindenki ráeszmél, hogy nem kell senkit 
sem megváltoztatni, sokfélék vagyunk.

Fordította: Szalay Zsuzsanna

Bolti ár: 3490 Ft
Klubár: 3245 Ft
Rendelési kód: DC059

3+

6+

Anyakönyv/Apakönyv
Mesélj nekem!

A szülők kiszámítható jelenléte, beleérző és 
megnyugtató viselkedése építi ki a gyere-
kekben a biztonság alapjait. Ezért ebben 
a  kötetben mindkét szülő megjelenik, ki-
egyensúlyozottá téve a fejlődéshez szüksé-
ges mindkét pillért. 7 mese és 7 vers , 14 szer-
ző és 2 illusztrátor gondoskodik arról, hogy 
az anyukáké és apukáké legyen a főszerep.

Bolti ár: 3290 Ft
Klubár: 3055 Ft
Rendelési kód: DC069

5+
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Kertész Edina
A fotográfuslány
Micsoda skandalum, eltűnt egy vers kézirata! A New York Kávéház karzatán nagy fel-
fordulás támad a Nyugat szerkesztőségének tagjai között, és csupán egy tizenéves 
lány az, aki nem csak követi, de érteni is szeretné az eseményeket. Az amatőr fotós 
Masa felfigyel egy zöldruhás nőre, aki elrejtette a borítékot, és ezzel kezdetét is veszi 
a meghökkentő fordulatokkal és izgalmas jelenetekkel teli nyomozás.

Bolti ár: 3490 Ft
Klubár: 3245 Ft
Rendelési kód: DC074

A. M. Howell
A száz óra háza
Helena élete egyik pillanatról a másikra a feje tetejére áll, amikor váratlanul Cam-
bridge-be, a híres egyetemvárosba költöznek, mert az édesapja óraművesnek sze-
gődött egy különös, ám nagyon gazdag ember hátborzongató házában. Egy ház-
ban, ahol az órák uralkodnak. És egyiknek sem szabad megállnia… soha.

Fordította: Cséplő Noémi

Bolti ár: 3990 Ft
Klubár: 3710 Ft
Rendelési kód: DC075

L. M. Montgomery
Anne Avonlea-ben
Anne Shirley már tizenhat és fél éves, és csak nyomokban emlékeztet arra az árvára, aki 
évekkel korábban beköltözött a Zöld Oromba. Azóta szerencsére rengeteg barátja lett, 
az álmodozásról viszont – ezt Avonlea-ben bárki megmondhatja – soha nem fog leszok-
ni! Ám talán itt az ideje, hogy végre felelősségteljes fiatal felnőttként viselkedjen, hiszen 
immáron a helyi iskola tanítója, az Avonlea Faluszépítő Egylet tevékeny tagja, emellett 
alaposan kiveszi a részét egy örökmozgó ikerpár neveléséből is. Anne ugyanakkor még 
mindig vonzza a kalandokat, sőt, olykor-olykor jó nagy pácba is keveredik. Jó kedélye, 
humora és embersége minden nehézségen átsegíti, kedvessége és képzelőereje pedig 
a legmorcosabb szíveket is képes meglágyítani.

Fordította: Ruff Orsolya

Bolti ár: 3990 Ft
Klubár: 3710 Ft
Rendelési kód: DC076

10+

10+

10+
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Erdős Zsuzsanna – Király Anikó
Palacsinta éjfélkor
Bár ugyanabban a kollégiumban laknak, mégis az álmatlanság és az éhség intézi 
úgy, hogy útjaik keresztezzék egymást. Hol máshol, mint a konyhában, éjfélkor. Oda-
égett palacsinták, kőkemény rizs és ehetetlen mártások szegélyezik az átvitatkozott 
éjszakáikat, de ahogy a főzőcskézésbe egyre jobban belejönnek, úgy ébrednek rá 
fokozatosan arra is, hogy milyen remek párost alkothatnának ők ketten…

Bolti ár: 3990 Ft
Klubár: 3710 Ft
Rendelési kód: DC077

sorsfordító történetek 
Farrah Rochon
Szállnék már
Merida  tisztában van azzal, hogy hercegnőnek lenni számos kötelezettséggel jár, 
abba azonban nem tud belenyugodni, hogy olyasvalakihez menjen feleségül, akit 
sohasem látott. A harcias hercegnő küzd a hagyományok ellen, ám édesanyja, Elinor 
királyné minden erejével ragaszkodik hozzájuk. A folyton lázadó lány az erdő mélyén 
egy kunyhóra bukkan, ahol egy boszorkánytól varázserejű süteményt kap...

Fordította: Nagy Linda

Bolti ár: 4990 Ft
Klubár: 4640 Ft
Rendelési kód: DC078

E. M. Forster
Howards End – Szellem a házban
Három, egymástól nagyon eltérő társadalmi réteg találkozása a századforduló Angliájá-
ban nem egy könnyű sakkjátszma az élet tábláján. Egy ódon angol kúria repkénnyel be-
futott falai között különös események zajlanak, három család sorsa fonódik össze kuszán, 
kibogozhatatlanul. Szerelem, csalódás, hiú vágyak és hazug remények kötik őket össze 
eltéphetetlenül.

Fordította: Borbás Mária

Bolti ár: 5990 Ft
Klubár: 5570 Ft
Rendelési kód: DC079

12+

12+

14+

IFJÚSÁGI IRODALOM



35K Ö N Y V K L U B RENDELJEN KÖNYVET 2024. SZEPTEMBER 16-IG!

B
A

B
IL

O
N

 K
IA

D
Ó

Christina Braun
Mi MICSODA Olvasó
Matricás szövegfejtő – Bálnák és 
delfinek

A Mi MICSODA Olvasó kezdő olvasóknak szó-
ló sorozatot kiegészítő vagy önállóan is hasz-
nálható matricás foglalkoztató, rövid ismeret-
terjesztő szövegekkel, szövegértést fejlesztő 
rejtvényekkel és matricákkal. Kik a delfinek ro-
konai? Hogyan vadásznak és tájékozódnak a 
cetek? Milyen ízeket éreznek, és mit hallanak?

Illusztrálta: Marie Gerstner, Ruth Koch

Bolti ár: 1990 Ft  |  Klubár: 1850 Ft
Rendelési kód: DC404

Christina Braun
Mi MICSODA Olvasó
Matricás szövegfejtő – Rovarok

A Mi MICSODA Olvasó Rovarok kötetét kiegé-
szítő vagy önállóan is használható foglalkoz-
tató. Az oldalpárba rendezett, rövid ismeret-
terjesztő szövegeket változatos rejtvények és 
a szövegértést segítő feladatok követik. Mi-
lyen a rovarok testfelépítése? Hogyan fejlőd-
nek ki a petéből a rovarok? Milyen védeke-
ző trükköket vetnek be veszély esetén? Miért 
fontosak a rovarok?

Illusztrálta: Marie Gerstner, Ruth Koch, Annelie 
Weißmann

Bolti ár: 1990 Ft  |  Klubár: 1850 Ft
Rendelési kód: DC405

Tatjana Marti
Junior Matricás Rejtvényfüzet
Ismered a növényeket? Alma, nyírfa, 
pitypang

Óvodásoknak szóló foglalkoztatófüzet a hazai 
növényekről vidám rejtvényekkel, színezők-
kel, sok érdekességgel fűtől fáig. Hogyan ter-
jednek a növények magjai? Miért kell kaszálni 
a rétet? Miért sárgulnak meg ősszel a fák leve-
lei? Milyen növények magjából sajtolnak ola-
jat? Melyik növényeknek esszük a gyökerét?

Illusztrálta: Hans-Günther Döring

Bolti ár: 1690 Ft
Klubár: 1570 Ft
Rendelési kód: DC406

Margit Auer
Max és Muriel
Mágikus állatok iskolája – Végre vakáció!

Max vakációja unalmasan indul: a nővéré-
hez küldik a szülei, pedig ő legszívesebben 
Egyiptomba menne nyaralni. Aztán egyik 
pillanatról a másikra egy tévéforgatás köze-
pén találja magát, a végén meg ő lesz a 
sztár. Sőt, még az egyiptomi kalandból is 
lesz valami, ha kicsit másképp is, mint 
ahogy eltervezte.

Fordította: Nádori Lídia 
Illusztrálta: Nina Dulleck

Bolti ár: 3690 Ft
Klubár: 3430 Ft
Rendelési kód: DC401

8+ 7+

7+ 7+ 5+

7+

Kiss Tibor Noé
Mi MICSODA Olvasó
Foci

A focirajongó kezdő olvasókat Robi, a ge párd 
kíséri útjukon a foci világában. Mikor és hol 
fociztak először? Mióta vannak szabályok? Mi 
a betonvédekezés és a totális futball? Kik a vé-
bék királyai? Milyen sikereket értek el magyar 
focisták a világbajnokságokon? Mi az Örök-
rangadó? A szerző, Kiss Tibor Noé maga is 
focizott és futball újságíróként is dolgozott.

Illusztrálta: Kelemen Czakó Rita

Bolti ár: 3390 Ft
Klubár: 3150 Ft
Rendelési kód: DC402

Christina Braun
Mi MICSODA Olvasó
Az ókori Róma

Ez a könyv az ókori Rómába repíti a kezdő ol-
vasókat, útjukon Maxi kutyus vezeti őket. Kik 
alapították Rómát, hogyan vált világbiroda-
lommá, és mi okozta a bukását? Kik voltak a 
híres császárai? Kikből lettek rabszolgák? Mi-
lyen házakban laktak a rómaiak? Milyenek 
voltak a fürdők? Hogyan küzdöttek a gladiá-
torok? Kik voltak a legionáriusok? Mi volt 
a teknősbéka alakzat?

Illusztrálta: Ruth Koch

Bolti ár: 3390 Ft
Klubár: 3150 Ft
Rendelési kód: DC403
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Mártonffy András
11 éjszaka
A rendszerváltás elbizonytalanító idő-
szakában Győző elrabolja a kilenc-
venéves Kamillát, mert vágyik egy biz-
tonságot jelentő, „igazi” nagymamára. 
A  regényben egy különös „párbaj” 
szemtanúi lehetünk gondozó és gon-
dozottja között: csatározásuk során a 
20. század tébolyult valósága össze-
mosódik a mesék bizarr világával.

Bolti ár: 3999 Ft
Klubár: 3715 Ft
Rendelési kód: DC506

Turbuly Lilla
Kész cirkusz!
Titti és Milla a porondon

Tittire nagy meglepetés vár: rég nem látott 
unokatestvére, Milla és anyukája a szom-
szédba költöznek. Milla karcsú, szőke hajú 
és egyszerűen gyönyörű, és anyukájához 
hasonlóan cirkuszi kötéltáncos is, ami rög-
tön az iskola sztárjává teszi. Titti élete pedig 
megtelik izgalommal. A Móra Kiadó #BFF 
könyvsorozatának első kötete!

Bolti ár: 2999 Ft
Klubár: 2785 Ft
Rendelési kód: DC502

Kányádi Sándor
Fából vaskarika
A verseket és meséket tartalmazó Fából 
vaskarika kicsik és nagyok számára is izgal-
mas történeteken keresztül mutatja be az 
emberi viszonyok összetett szövedékét, 
a  magyar történelem kiemelkedő alakjait, 
valamint egymás elfogadásának, tiszteleté-
nek fontosságát.

Bolti ár: 3999 Ft
Klubár: 3715 Ft
Rendelési kód: DC505

Kertész Erzsi
Az elátkozott erdő
Hova tűnt a jókedv?

Az erdőben minden nap vidáman telik: Pán 
zenél, a manók, nimfák és koboldok pedig 
örömmel hallgatják. Ám hirtelen sűrű köd 
gomolyog a fák között, és rosszkedv telep-
szik a lakókra. Valaki elátkozta az erdőt! 
De vajon miért? Kövesd Pánt a városba, és 
derítsétek ki együtt, hova tűnt a jókedv!

Bolti ár: 3499 Ft
Klubár: 3250 Ft
Rendelési kód: DC501

Jean-Claude Mourlevat
Zebulon mindent belead
Az országot, amely Zebulon, a sün otthona, 
két lábon járó, beszélni tudó állatok lakják, 
akik úgy élnek, mint bármelyikünk: ruhát 
hordanak, spagettit főznek, kazánt javíta-
nak…Négy évvel az emlékezetes burgbur-
gi utazásuk-nyomozásuk után egy nap rej-
télyes módon eltűnik korábbi útitársaik 
egyike, Szimóna.

Bolti ár: 3499 Ft
Klubár: 3250 Ft
Rendelési kód: DC504

5+

9+ 6+ 18+

9+

NAPHEGY KIADÓ

Bán Mór
A sólyom és a sárkány  
háborúja
A magyar-hun mondavilág kincsestárá-
ból merítő sorozat új, harmadik kötete a 
keleti hun birodalom kétezer éve fele-
désbe merült történeteit dolgozza fel. 
Réges-rég, amikor a hunok még a Nagy 
Faltól északra éltek, és évszázadokon át 
háborúban álltak a felemelkedő Kínai 
Birodalommal, hős vezéreik irányításá-
val vakmerő hadjáratokat indítottak a 
mesés nyugat és a kies észak irányába.

Bolti ár: 4999 Ft
Klubár: 4645 Ft
Rendelési kód: DC503
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Neveljünk egészséges gyereket
365 intelligenciafejlesztő játék  
gyerekeknek

Ne törd tovább a fejed! Ebben a könyvben 
az év minden napjára találhatsz olyan játé-
kos feladatot, amely segítségével számos 
dologra megtaníthatod gyermekedet. 
A tevékenységeket hároméves kortól ajánl-
juk, és aszerint csoportosítottuk, hogy 
mely területen hatnak leginkább.

Bolti ár: 7990 Ft
Klubár: 7430 Ft
Rendelési kód: DC703

Olvass velünk!
Nehézkesnek tűnik a szöveg, vagy túl hosszú-
nak? Nehéz rávenni a gyerekeket az olvasás-
ra? Ebben segítenek  az Olvass velünk!- sorozat 
kötetei. Öt különböző szinten rengeteg tör-
ténet várja a gyerekeket, amelyekből meg-
ismerhetik a klasszikus történeteket.

Bolti ár: 1990 Ft/kötet  
Klubár: 1850 Ft/kötet

Állatfarm
Rendelési kód: DC701

Háború és béke
Rendelési kód: DC702

Neveljünk egészséges gyereket
365 fejlesztő játék 3 éves korig

A kisbabák úgy szívják magukba a tudást, 
mint szivacs a vizet. De egyáltalán nem 
mindegy, hogy mit tanulnak. Ez a könyv 
olyan trükköket és játékokat mutat be, ame-
lyekkel a szülők sokat tehetnek a gyerme-
kük fejlesztéséért. Ebben a könyvben az 
első három életévben használható fejlesztő 
játékokat találhatunk.

Bolti ár: 7990 Ft
Klubár: 7430 Ft
Rendelési kód: DC704

Agytorna
Miért kellene lemondanunk a szellemi fris-
sességről? Az évek múlnak, de napi pár perc 
aktív agytornával elkerülhetjük a feledé-
kenységet, a romló memória okozta kelle-
metlenségeket. Ebben a könyvben 150 fela-
dat vár bennünket. Már napi néhány feladat 
elvégzése is érzékelhető változást okozhat.

Bolti ár: 2990 Ft/kötet  
Klubár: 2780 Ft/kötet

Agytorna 1.
Rendelési kód: DC705

Agytorna 2.
Rendelési kód: DC706

Készülünk az iskolára
Készüljünk együtt az iskolára! A sorozat fü-
zeteiben minden korosztály talál magának 
izgalmas elfoglaltságot, amellyel észrevét-
lenül fejlesztheti az iskolakezdéshez szük-
séges készségeit. Sőt, az angol nyelv gya-
korlásához is találnak izgalmas segítséget 
az ovisok.

Bolti ár: 1990 Ft/kötet  
Klubár: 1850 Ft/kötet

3-4 éveseknek
Rendelési kód: DC709

4-5 éveseknek
Rendelési kód: DC710

Minitanoda 
Iskola-előkészítő feladatok 

A kiscsoportos óvodásoktól az iskolába ké-
szülőkig mindenkit izgalmas feladatok vár-
nak a Minitanodában! A sorozat feladatait 
szülői segítséggel egy óvodás is el tudja vé-
gezni, így önbizalommal telve léphet majd 
be az iskola kapuján.

Bolti ár: 1290 Ft/kötet  
Klubár: 1195 Ft/kötet

Kiscsoportosoknak
Rendelési kód: DC713

Középső csoportosoknak
Rendelési kód: DC714

Agytorna 3. 
Rendelési kód: DC707

5-6 éveseknek 
Rendelési kód: DC711

Agytorna 4. 
Rendelési kód: DC708

Angolul 
Rendelési kód: DC712

3+

Nagycsoportosoknak
Rendelési kód: DC715

RENDELJEN KÖNYVET 2024. SZEPTEMBER 16-IG!
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VÁ L A S SZ O N  K Ö N Y V E T  A  N YÁ R R A

Pataki Éva
Ami elveszett 
Családregény

Bolti ár: 3490 Ft
Klubár: 1399 Ft
Rendelési kód: DC117

Pataki Éva
Alex és Andy 
Két magyar  
filmcézár itthon  
és másutt

Bolti ár: 3999 Ft
Klubár: 999 Ft
Rendelési kód: DC115

Dr. Tóth Csaba
A tökéletes  
kampány
Nyertes stratégiák

Bolti ár: 3999 Ft
Klubár: 1599 Ft
Rendelési kód: DC112

Anne Helen Petersen
Jöttünk, láttunk, 
elegünk van
Bolti ár: 4299 Ft
Klubár: 1720 Ft
Rendelési kód: DC287

Ethan Hawke
A sötétség ragyogó 
sugara
Bolti ár: 4699 Ft
Klubár: 1879 Ft
Rendelési kód: DC110

Emily Gray Tedrowe
A tehetséges  
Miss Farwell
Bolti ár: 3999 Ft
Klubár: 1599 Ft
Rendelési kód: DC111

Frank Schätzing
A pillangó  
zsarnoksága
Bolti ár: 5499 Ft
Klubár: 2199 Ft
Rendelési kód: DC108

Mark Logue –  
Peter Conradi
A király háborúja
Bolti ár: 3999 Ft
Klubár: 999 Ft
Rendelési kód: DC103

Géczi János
A bunkerrajzoló
Likó Marcell élet  - 
történet-rekonstrukció

Bolti ár: 2990 Ft
Klubár: 1199 Ft
Rendelési kód: DC101

Mireille Guiliano
A francia nők  
karriert csinálnak
Munka, értelem és  
érzelem

Bolti ár: 3699 Ft
Klubár: 1479 Ft
Rendelési kód: DC102

Tom Phillips
A világ hülyéi
Bolti ár: 3999 Ft
Klubár: 1599 Ft
Rendelési kód: DC286

Tess Sharpe
A lányok, aki vagyok
Bolti ár: 3999 Ft
Klubár: 1599 Ft
Rendelési kód: DC105

Pataki Éva
Férfiképmás
Bolti ár: 3699 Ft
Klubár: 1479 Ft
Rendelési kód: DC132

Szurovecz Kitti
Az egyetlen  
ismerős arc
Bolti ár: 3999 Ft
Klubár: 1599 Ft
Rendelési kód: DC120

Pataki Éva
És megint nagymama
Továbbfejlődésregény

Bolti ár: 3490 Ft
Klubár: 1399 Ft
Rendelési kód: DC130

Pataki Éva
Nagymama  
vesztegzár alatt
A változás regénye

Bolti ár: 3999 Ft
Klubár: 1599 Ft
Rendelési kód: DC154

Pataki Éva
Nőből is megárt  
a nagymama
Fejlődésregény

Bolti ár: 3490 Ft
Klubár: 1399 Ft
Rendelési kód: DC158

Szurovecz Kitti
A kisemmizett 
angyal
Bolti ár: 3699 Ft
Klubár: 1499 Ft
Rendelési kód: DC104
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David Lynch – 
Kristine McKenna
Aminek álmodom
Bolti ár: 4999 Ft
Klubár: 1999 Ft
Rendelési kód: DC118

Karina Urbach
Alice könyve 
Hogyan lopták el  
a nácik a nagymamám 
szakácskönyvét

Bolti ár: 4499 Ft
Klubár: 1799 Ft
Rendelési kód: DC116

Ó R I Á S I  K E D V E Z M É N Y E K K E L !

Lisa Taddeo
Három nő
Bolti ár: 3999 Ft
Klubár: 1799 Ft
Rendelési kód: DC136

J. M. Coetzee
Fogaskerekek
Kritikai írások

Bolti ár: 4499 Ft
Klubár: 1799 Ft
Rendelési kód: DC133

Pfliegel Dóra
Feleséged  
története
Bolti ár: 3499 Ft
Klubár: 999 Ft
Rendelési kód: DC131

Viola Ardone
Gyerekvonat
Bolti ár: 3499 Ft
Klubár: 1799 Ft
Rendelési kód: DC134

Oleg Navalnij
Három és fél
Alekszej Navalnij  
öccsének börtönnaplója

Bolti ár: 4499 Ft
Klubár: 1799 Ft
Rendelési kód: DC135

Wisinger István
Egy elme az 
örökkévalóságnak
Neumann János  
regényes élete

Bolti ár: 3999 Ft
Klubár: 999 Ft
Rendelési kód: DC127

Marcia Mitchell –  
Thomas Mitchell
Egy kém az iraki 
háború ellen
Bolti ár: 3999 Ft
Klubár: 999 Ft
Rendelési kód: DC128

Dekameron-projekt
29 új novella  
a járvány idejéből

Bolti ár: 4499 Ft
Klubár: 999 Ft
Rendelési kód: DC124

Kimberley Freeman
Duett
Bolti ár: 4499 Ft
Klubár: 1799 Ft
Rendelési kód: DC125

Linda Scott
Dupla X
Számoljunk a nőkkel

Bolti ár: 4999 Ft
Klubár: 1999 Ft
Rendelési kód: DC126

Christine Leunens
Cellába zárva
Bolti ár: 3999 Ft
Klubár: 1599 Ft
Rendelési kód: DC122

Zelei Bori
Csörög
Bolti ár: 3999 Ft
Klubár: 999 Ft
Rendelési kód: DC123

Morgan Larsson
Az utolsó szög
Koporsókészítés  
svéd módra

Bolti ár: 4499 Ft
Klubár: 1799 Ft
Rendelési kód: DC121

Virág Emília
Tündérfogó
Bolti ár: 3699 Ft
Klubár: 999 Ft
Rendelési kód: DC173

Solti Gabriella
Hogyan működik  
a bank?
Bolti ár: 3999 Ft
Klubár: 1599 Ft
Rendelési kód: DC138

Oyinkan Braithwaite
Hugicám,  
a sorozatgyilkos
Bolti ár: 3999 Ft
Klubár: 1599 Ft
Rendelési kód: 
DC139
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Majgull Axelsson
Nem vagyok  
Miriam
Bolti ár: 3999 Ft
Klubár: 1599 Ft
Rendelési kód: DC156

Csapody Kinga –  
Gelencsér Milán – 
Jávor Bence
Na még mit nem?! 
Halott Pénz
Bolti ár: 5499 Ft
Klubár: 2199 Ft
Rendelési kód: DC153

Adam Kay
Mert szülni  
karácsonykor kell
Bolti ár: 3699 Ft
Klubár: 1480 Ft
Rendelési kód: DC151

Gulbahar Haitivaji – 
Rozenn Morgat
Menekülés a kínai 
gulágból
Egy ujgur fogoly  
megrázó vallomása

Bolti ár: 4299 Ft
Klubár: 1720 Ft
Rendelési kód: DC150

Finy Petra
Madárasszony
Bolti ár: 3999 Ft
Klubár: 1599 Ft
Rendelési kód: DC148

Almásy Katalin
Kati-patika
Bolti ár: 3999 Ft
Klubár: 999 Ft
Rendelési kód: DC143

Cecelia Ahern
Lantmadár
Bolti ár: 3999 Ft
Klubár: 1599 Ft
Rendelési kód: DC146

Bíró Szabolcs
Lázár evangéliuma
Bolti ár: 3999 Ft
Klubár: 1999 Ft
Rendelési kód: DC147

Sophie Mackintosh
Kék sorsjegy
Bolti ár: 3999 Ft
Klubár: 1599 Ft
Rendelési kód: DC144

Neil Patrick Harris
Így jártam  
az életemmel
Bolti ár: 3490 Ft
Klubár: 230 Ft
Rendelési kód: DC140

Jennifer Weiner
Jókora nyár
Bolti ár: 3999 Ft
Klubár: 1599 Ft
Rendelési kód: DC141

Hartay Csaba
Köszönöm  
a befogadást!
Viharsarki kattintós

Bolti ár: 3699 Ft
Klubár: 1480 Ft
Rendelési kód: DC145

David Schalko
Nehéz csontok
Bolti ár: 3999 Ft
Klubár: 1599 Ft
Rendelési kód: DC155

Richard Ford
Kanada
Bolti ár: 4999 Ft
Klubár: 999 Ft
Rendelési kód: DC142

Selma Van De Perre
Nevem Selma
Bolti ár: 3999 Ft
Klubár: 1599 Ft
Rendelési kód: DC157

Patik László
Anna, édes
Bolti ár: 3499 Ft
Klubár: 999 Ft
Rendelési kód: DC119

Alex Schulman
A túlélők
Bolti ár: 3999 Ft
Klubár: 1599 Ft
Rendelési kód: DC113

Kresley Cole
Vámpírbosszú
Bolti ár: 3490 Ft
Klubár: 599 Ft
Rendelési kód: DC177
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Viola Judit
Sasok a viharban III.
Villámlás és  
mennydörgés

Bolti ár: 3999 Ft
Klubár: 999 Ft
Rendelési kód: DC166

Cserháti Éva
Zarándoklat  
a halálba 
A K. É. Z. harmadik esete

Bolti ár: 3999 Ft
Klubár: 1599 Ft
Rendelési kód: DC179

Cserháti Éva
Szabadulószoba 
A K. É. Z. második esete

Bolti ár: 3999 Ft
Klubár: 1599 Ft
Rendelési kód: DC168

Ó R I Á S I  K E D V E Z M É N Y E K K E L !

Patrik Svensson
Tenger a tengerben
A Sargasso-titok

Bolti ár: 3999 Ft
Klubár: 1599 Ft
Rendelési kód: DC172

Rachel Givney
Szerelmes Jane
Mi történne, ha Jane 
Austen felbukkanna 
napjainkban…  
és szerelembe esne?

Bolti ár: 4299 Ft
Klubár: 1720 Ft
Rendelési kód: DC169

Kálmán Olga
Szeretemország
Beszélgetőkönyv  
Márki-Zay Péterrel

Bolti ár: 3999 Ft
Klubár: 999 Ft
Rendelési kód: DC170

André Aciman 

Találj rám!
Bolti ár: 3999 Ft
Klubár: 1999 Ft
Rendelési kód: DC171

Lana Millan
Raziel 2.
Egy angyal a szerelem 
küszöbén

Bolti ár: 3999 Ft
Klubár: 999 Ft
Rendelési kód: DC164

Viola Judit
Sasok a viharban II.
Sűrűsödnek a fellegek

Bolti ár: 3499 Ft
Klubár: 999 Ft
Rendelési kód: DC165

Saroo Brierley
Oroszlán
Bolti ár: 3999 Ft
Klubár: 1599 Ft
Rendelési kód: DC161

Yvonne Dederick
Pályakezdő  
milliárdosok
Útikalauz a valódi  
sikerhez

Bolti ár: 3499 Ft
Klubár: 1399 Ft
Rendelési kód: DC162

Leitner Olga
Púder nélkül
Bolti ár: 3490 Ft
Klubár: 999 Ft
Rendelési kód: DC163

André Aciman
Nyolc fehér éjszaka
Bolti ár: 3999 Ft
Klubár: 1599 Ft
Rendelési kód: DC159

Mona Awad
Nyuszika
Bolti ár: 3699 Ft
Klubár: 999 Ft
Rendelési kód: DC160

André Aciman
Harvard tér
Bolti ár: 3999 Ft
Klubár: 1599 Ft
Rendelési kód: DC137

Batka Zoltán
Vata fia
Bolti ár: 3999 Ft
Klubár: 999 Ft
Rendelési kód: DC178

Cecelia Ahern
Utóirat: Még most  
is szeretlek!
Bolti ár: 3999 Ft
Klubár: 1599 Ft
Rendelési kód: DC174

Cecelia Ahern
Utóirat: Szeretlek!
Bolti ár: 3999 Ft
Klubár: 1599 Ft
Rendelési kód: 
DC175
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Marc Dufumier
A termőföldtől  
a tányérig
Bolti ár: 2990 Ft
Klubár: 1190 Ft
Rendelési kód: DC190

Mindent tudó  
nagypapa
Bolti ár: 1990 Ft
Klubár: 990 Ft
Rendelési kód: DC187

Hajdú Balázs
Meztelen masszázs 
Ottóval
Bolti ár: 2990 Ft
Klubár: 1390 Ft
Rendelési kód: DC186

Georg Klein

Haza helyett
Memoár

Bolti ár: 2990 Ft
Klubár: 1190 Ft
Rendelési kód: DC185

Szirtes George
Előhívás
Anyám regénye

Bolti ár: 3990 Ft
Klubár: 1490 Ft
Rendelési kód: DC184

Bart István (szerk.)
Amerikai kulturális 
szótár
Bolti ár: 3490 Ft
Klubár: 1590 Ft
Rendelési kód: DC182

Bart István
Angol kulturális  
szótár
Bolti ár: 3990 Ft
Klubár: 1590 Ft
Rendelési kód: DC183

Federico Fellini
Akarsz velem  
álmodni?
Jelenetek, hangjátékok

Bolti ár: 3490 Ft
Klubár: 1699 Ft
Rendelési kód: DC180

Cecelia Ahern

Üvöltés
Harminc nő,  
harminc történet

Bolti ár: 3999 Ft
Klubár: 1599 Ft
Rendelési kód: DC176

É. Szabó Márta
Akinek a madarak is 
Chopint énekelnek
Érdi Tamás története

Bolti ár: 3990 Ft
Klubár: 1990 Ft
Rendelési kód: DC181

Clive Gifford
Túlélők könyve
Mit tegyünk veszélyes 
helyzetekben?

Bolti ár: 2990 Ft
Klubár: 1490 Ft
Rendelési kód: DC189

Nefelejcs
Női napló

Bolti ár: 1690 Ft
Klubár: 690 Ft
Rendelési kód: DC188

Janecskó Kata
Ártatlanul elítélve
Bolti ár: 2990 Ft
Klubár: 1190 Ft
Rendelési kód: DC191

Ferencz Gergő
Falura költözők  
kézikönyve
Bolti ár: 2990 Ft
Klubár: 1190 Ft
Rendelési kód: DC193

Fábri Anna
Hétköznapi élet  
Széchenyi István  
korában
Bolti ár: 6990 Ft
Klubár: 2290 Ft
Rendelési kód: DC195

Francois Kersaudy
Himmler masszőre
Egy elfeledett ember-
mentő története

Bolti ár: 4990 Ft
Klubár: 1990 Ft
Rendelési kód: DC196

Rika Ponnet
Csak veled
A romantikus szerelem 
visszatérése

Bolti ár: 3490 Ft
Klubár: 1290 Ft
Rendelési kód: DC192

Mészáros László
Sikerre születtem
Bolti ár: 3990 Ft
Klubár: 999 Ft
Rendelési kód: DC167

RENDELJEN KÖNYVET 2024. SZEPTEMBER 16-IG!
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Alanna Kalb 

Mindent tudó nő
Bolti ár: 1990 Ft
Klubár: 790 Ft
Rendelési kód: DC200

Lukács András
Róma kulturális  
szótár
Bolti ár: 2990 Ft
Klubár: 1190 Ft
Rendelési kód: DC202

Ó R I Á S I  K E D V E Z M É N Y E K K E L !

Lia Celi

Tizenkét pillangó
Bolti ár: 3990 Ft
Klubár: 1490 Ft
Rendelési kód: DC203

Olivia Edward
Minél több férfit  
ismerek, annál  
jobban szeretem  
a kutyámat
Bolti ár: 1690 Ft
Klubár: 690 Ft
Rendelési kód: DC201

Patrick Süskind
A parfüm
Egy gyilkos története

Bolti ár: 4990 Ft
Klubár: 999 Ft
Rendelési kód: DC239

Helene Flood

A terapeuta
Bolti ár: 3999 Ft
Klubár: 1999 Ft
Rendelési kód: DC240

Yvonne Hofstetter
Láthatatlan háború
Avagy miképpen  
fenyegeti a digitalizáció  
a világ biztonságát

Bolti ár: 3990 Ft
Klubár: 1590 Ft
Rendelési kód: DC198

Sári László 
Lin-csi apát pesti 
rokona
Bolti ár: 3490 Ft
Klubár: 1290 Ft
Rendelési kód: DC199

Iványi-Grünwald
Bolti ár: 3990 Ft
Klubár: 490 Ft
Rendelési kód: DC197

Dr. Philipp Schott
Egy kisállatrendelő 
hétköznapjai
Vidám történetek  
kutyákról, macskákról 
és más állatfajtákról

Bolti ár: 2999 Ft
Klubár: 999 Ft
Rendelési kód: DC242

Gera Pál
Füttyöstől  
Duzzogóig
Hazai kisragadozók  
megmentése

Bolti ár: 2990 Ft
Klubár: 990 Ft
Rendelési kód: DC194

Anna Black
Aludj jól!
Légy jelen, ébredj 
egészségesen  
és boldogan!

Bolti ár: 3299 Ft
Klubár: 999 Ft
Rendelési kód: DC241

Steve Biddulph
Hogyan neveljük  
a lányokat?
Bolti ár: 2990 Ft
Klubár: 999 Ft
Rendelési kód: DC245

Billie Eilish
Én, Billie Eilish
Bolti ár: 5999 Ft
Klubár: 1499 Ft
Rendelési kód: DC243

Tove Alsterdal
Gyökerestül kitépve
Bolti ár: 3999 Ft
Klubár: 1299 Ft
Rendelési kód: DC244

Sarah Rose
Legendás lányok
Kémnők titkos története 
a II. világháborúból

Bolti ár: 3999 Ft
Klubár: 1199 Ft
Rendelési kód: DC246

Stéphane Garnier
Macskabölcsesség  
tiniknek
Gondolkodj és önállósodj 
úgy, mint a macskád!

Bolti ár: 3499 Ft
Klubár: 1199 Ft
Rendelési kód: DC247

Elizabeth Gilbert
New York lányai
Bolti ár: 4499 Ft
Klubár: 1499 Ft
Rendelési kód: 
DC248

RENDELJEN KÖNYVET 2024. SZEPTEMBER 16-IG!
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Kemény István
Állástalan táncos
Bolti ár: 3499 Ft
Klubár: 1500 Ft
Rendelési kód: DC259

Bodor Ádám
A barátkozás  
lehetőségei 
(DVD melléklettel)

Bolti ár: 4290 Ft
Klubár: 1000 Ft
Rendelési kód: DC256

Peter Mayle
Kutyaélet
Bolti ár: 3699 Ft
Klubár: 590 Ft
Rendelési kód: DC255

Cheryl Rickman

Magány
Teremts kapcsolatot  
önmagaddal, és szerezd 
vissza az életed!

Bolti ár: 3290 Ft
Klubár: 1299 Ft
Rendelési kód: DC254

James Redfield
A tizedik felismerés
Őrizni a látomást

Bolti ár: 3999 Ft
Klubár: 1999 Ft
Rendelési kód: DC253

Emily Oster
Tudatos gyermek-
nevelés
Gyakorlati útmutató  
az első három év  
útvesztőjéhez

Bolti ár: 3999 Ft
Klubár: 1299 Ft
Rendelési kód: DC251

Katherine May
Út a télbe
Bolti ár: 3999 Ft
Klubár: 999 Ft
Rendelési kód: DC252

Marty Noble

Steampunk
Színezkönyv

Bolti ár: 1690 Ft
Klubár: 699 Ft
Rendelési kód: DC249

Nadine Hüttenrauch
Tudatos étkezés, 
egészséges élet
Táplálkozási tanácsok 
és 65 recept az intuitív 
étkezéshez

Bolti ár: 3999 Ft
Klubár: 1299 Ft
Rendelési kód: DC250

Bartis Attila
A Lázár apokrifek
Bolti ár: 2699 Ft
Klubár: 1000 Ft
Rendelési kód: DC258

Esterházy Péter –  
Szüts Miklós
A bűnös
Bolti ár: 2690 Ft
Klubár: 1000 Ft
Rendelési kód: DC257

Totth Benedek
Az utolsó utáni  
háború
Bolti ár: 3499 Ft
Klubár: 1500 Ft
Rendelési kód: DC260

Réz Pál
Bokáig pezsgőben 
(hangos memoár)
Tények és tanúk

Bolti ár: 3490 Ft
Klubár: 1500 Ft
Rendelési kód: DC262

Szálasi Ferenc
Szálasi Ferenc  
naplói (1942–1946) 
Tények és tanúk

Bolti ár: 6490 Ft
Klubár: 3000 Ft
Rendelési kód: DC273

Esterházy Péter – 
Banga Ferenc
Egy nő  
(képeslapok)
Bolti ár: 3999 Ft
Klubár: 2000 Ft
Rendelési kód: DC264

Kováts Judit
Elszakítva
Bolti ár: 3490 Ft
Klubár: 1200 Ft
Rendelési kód: DC265

Esterházy Péter
Egy kék haris
Bolti ár: 2990 Ft
Klubár: 1000 Ft
Rendelési kód: DC263

Yasmina Reza
Babilon
Bolti ár: 3699 Ft
Klubár: 1000 Ft
Rendelési kód: DC261
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Marcel Beyer

Kaltenburg
Bolti ár: 4499 Ft
Klubár: 1000 Ft
Rendelési kód: DC269

Mán-Várhegyi Réka
Mágneshegy
Bolti ár: 3499 Ft
Klubár: 1400 Ft
Rendelési kód: DC271

Fehér Béla
Ördögcérna
Bolti ár: 3499 Ft
Klubár: 1400 Ft
Rendelési kód: DC272

Michel Houellebecq
Lanzarote
Bolti ár: 2699 Ft
Klubár: 1400 Ft
Rendelési kód: DC270

Einar Kárason

Viharmadarak
Bolti ár: 2699 Ft
Klubár: 800 Ft
Rendelési kód: DC274

Garaczi László

Hasítás
Bolti ár: 2999 Ft
Klubár: 1200 Ft
Rendelési kód: DC267

Maylis De Kerangal
Hozzuk rendbe  
az élőket
Bolti ár: 3699 Ft
Klubár: 1500 Ft
Rendelési kód: DC268

Valeria Luiselli
Elveszett gyerekek 
archívuma
Bolti ár: 4999 Ft
Klubár: 2000 Ft
Rendelési kód: DC266

Linwood Barclay
Liftakna
Bolti ár: 3990 Ft
Klubár: 1999 Ft
Rendelési kód: DC276

Debbie Macomber
Karácsonyi varázs
Bolti ár: 2990 Ft
Klubár: 1499 Ft
Rendelési kód: DC275

Ó R I Á S I  K E D V E Z M É N Y E K K E L !

Angela Marsons
Törött csontok
Bolti ár: 3690 Ft
Klubár: 1899 Ft
Rendelési kód: DC277

Freya Sampson
Az utolsó könyvtár
Bolti ár: 3790 Ft
Klubár: 1699 Ft
Rendelési kód: DC279

Peter James
Váltságdíj
Bolti ár: 3990 Ft
Klubár: 1999 Ft
Rendelési kód: DC278

Hanna Jameson
Az utolsók
Bolti ár: 3990 Ft
Klubár: 1999 Ft
Rendelési kód: DC280

Katherine Webb
Köddé válva
Bolti ár: 3990 Ft
Klubár: 1999 Ft
Rendelési kód: DC281

Michael Robotham
Angyalarc
Bolti ár: 3990 Ft
Klubár: 1899 Ft
Rendelési kód: DC285

S. J. Bennett
A Windsor-csomó
Bolti ár: 3490 Ft
Klubár: 1699 Ft
Rendelési kód: DC282

Mary Jo Putney
Becstelen szerelem
Bolti ár: 3690 Ft
Klubár: 1199 Ft
Rendelési kód: 
DC284
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Rosie Banks
Titkos királyság 12. 
Éjféli útvesztő

Bolti ár: 990 Ft
Klubár: 490 Ft
Rendelési kód: DC217

Rosie Banks
Titkos királyság 
különkiadás 
Delfin-öböl

Bolti ár: 1490 Ft
Klubár: 745 Ft
Rendelési kód: DC214

Rosie Banks
Titkos királyság 9. 
Álmok völgye

Bolti ár: 990 Ft
Klubár: 490 Ft
Rendelési kód: DC225

Rosie Banks
Titkos királyság 8. 
Csodasüti cukrászda

Bolti ár: 990 Ft
Klubár: 490 Ft
Rendelési kód: DC224 

Rosie Banks
Titkos királyság 7. 
Buborékvulkán

Bolti ár: 990 Ft
Klubár: 490 Ft
Rendelési kód: DC223 

Noel Streatfeild
Balettcipők 
Régi kedvencek

Bolti ár: 2990 Ft
Klubár: 745 Ft
Rendelési kód: DC206

Löffer Zsuzsanna
Az elvarázsolt  
testvérek és  
a Karom-hegy titka
Bolti ár: 2690 Ft
Klubár: 395 Ft
Rendelési kód: DC205

Nele Neuhaus
Elena 5.
A legnagyobb diadal

Bolti ár: 2990 Ft
Klubár: 990 Ft
Rendelési kód: DC208

Karen Christine Anger-
mayer – Ju Ginsbach
Pónik
Olvass velem!

Bolti ár: 1990 Ft
Klubár: 990 Ft
Rendelési kód: DC210

Matthew Syed
Szuper vagy!
Próbáld ki!

Bolti ár: 2490 Ft
Klubár: 690 Ft
Rendelési kód: DC211

Sandra Grimm –  
Eva Czerwenka
A lovagvár titka
Olvass velem!

Bolti ár: 1990 Ft
Klubár: 990 Ft
Rendelési kód: DC204

Noel Streatfeild
Filmek és cipők
Bolti ár: 3490 Ft
Klubár: 690 Ft
Rendelési kód: DC209

Noel Streatfeild
Teniszcipők
Bolti ár: 3290 Ft
Klubár: 1490 Ft
Rendelési kód: DC212

Abbi Waxman
Egy könyvmoly 
élete
Bolti ár: 3690 Ft
Klubár: 1799 Ft
Rendelési kód: DC283

Rosie Banks
Titkos királyság 11. 
Meseerdő

Bolti ár: 990 Ft
Klubár: 490 Ft
Rendelési kód: DC216

Rosie Banks
Titkos királyság 
különkiadás 6. 
A Cukor-öböl kalózai

Bolti ár: 1490 Ft
Klubár: 745 Ft
Rendelési kód: DC226

Rosie Banks
Titkos királyság 
különkiadás 7. 
Virágfesztivál

Bolti ár: 1490 Ft
Klubár: 745 Ft
Rendelési kód: DC227

Rosie Banks
Titkos királyság 
különkiadás 8. 
Királyi koszorúslányok

Bolti ár: 1490 Ft
Klubár: 745 Ft
Rendelési kód: DC228
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Rosie Banks
Titkos királyság 22. 
Szivárványoroszlán

Bolti ár: 990 Ft
Klubár: 490 Ft
Rendelési kód: DC219

Rosie Banks
Titkos királyság 30. 
Ragyogó kupa

Bolti ár: 990 Ft
Klubár: 490 Ft
Rendelési kód: DC222

Julia Hofman
Ügyes vagy, Jakab!
Bolti ár: 3990 Ft
Klubár: 690 Ft
Rendelési kód: DC229

Rosie Banks
Titkos királyság 
Csillagfényes kaland

Bolti ár: 1490 Ft
Klubár: 745 Ft
Rendelési kód: DC213

Daisy Meadows
Varázslatos  
Állatbirodalom 3. 
Csámpi egyedül marad

Bolti ár: 790 Ft
Klubár: 490 Ft
Rendelési kód: DC232

Daisy Meadows
Varázslatos  
Állatbirodalom Extra 
Simi karácsonyi  
kalandja

Bolti ár: 1990 Ft
Klubár: 790 Ft
Rendelési kód: DC233

Daisy Meadows
Varázslatos  
Állatbirodalom 19. 
Mazsi, a merész

Bolti ár: 990 Ft
Klubár: 490 Ft
Rendelési kód: DC231

Daisy Meadows
Varázslatos  
Állatbirodalom 18. 
Fannin a világ szeme!

Bolti ár: 990 Ft
Klubár: 490 Ft
Rendelési kód: DC230

Rosie Banks
Titkos királyság 20. 
Varázsfóka

Bolti ár: 990 Ft
Klubár: 490 Ft
Rendelési kód: DC218

Rosie Banks
Titkos királyság 25. 
Gyémánt szárnyak

Bolti ár: 990 Ft
Klubár: 490 Ft
Rendelési kód: DC221

Rosie Banks
Titkos királyság 
Tündérhercegnő

Bolti ár: 1490 Ft
Klubár: 745 Ft
Rendelési kód: DC215

Rosie Banks
Titkos királyság 23. 
Smaragd unikornis

Bolti ár: 990 Ft
Klubár: 490 Ft
Rendelési kód: DC220

Vicki Grant
36 kérdés, amitől 
rád kattantam
Bolti ár: 2990 Ft
Klubár: 990 Ft
Rendelési kód: DC234

Catherine Rider
Csók Míkonoszon
Bolti ár: 3490 Ft
Klubár: 1490 Ft
Rendelési kód: DC235

Catherine Rider
Csók Palm  
Springsben
Bolti ár: 2990 Ft
Klubár: 1490 Ft
Rendelési kód: DC236

Cath Crowley
Szavak kékben
Bolti ár: 3490 Ft
Klubár: 590 Ft
Rendelési kód: DC238

Emma Carroll
Égi tolvaj
Bolti ár: 2690 Ft
Klubár: 745 Ft
Rendelési kód: DC207

Chloé Seager
Haverok és  
bénázások 
Randikatasztrófák 2.

Bolti ár: 3490 Ft
Klubár: 490 Ft
Rendelési kód: DC237
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A Líra Könyvklub vállalja, hogy a megrendelt termékeket a megrendelés 
kézhez vételét követő 15 napon belül az Ön részére postai úton vagy futár-
szolgálattal megküldi, ilyenkor a megrendelés ellenértékét utánvéttel kell 
kifizetni. A Líra Könyvklub jelen feltételekkel csak magyarországi címre 
vállal kézbesítést, ha Ön egyéb címről rendelne, érdeklődjön ügyfélszolgá-
latunknál! A Líra Könyv Zrt. a katalógusban talál ható köny vekre minőségi 
garanciát vállal, tehát a nyomdahibás könyveket díjmentesen kicseréli.

A Líra Könyv Zrt. garanciát vállal arra, hogy a megrendelés során birto-
kába jutott adatokat csak a Líra 
Könyvklub használja, azokat más-
nak nem adja át.  

Ajánlatunk a készlet erejéig 
ér vényes. Amennyiben valamely 
termék a nagy érdeklődés miatt 

huzamosabb ideig nem szállítható, akkor erről értesítjük, de egyéb kártérí-
tési kötelezettséget nem vállalunk. 

A jelen katalógusban foglalt termékekre 2024. szeptember 16-ig ve szünk  
fel megrendelést. Megrendelésétől az áru átvételét követő nyolc munka- 
napon belül indoklás nélkül elállhat. Elállási jogát azonban csak abban 
az esetben gyakorolhatja, ha a termék esetleges gyári csomagolását nem 
bontotta meg, és a terméket rendeltetés  sze rűen használta. Elállása ese-
tén az áru visszaszolgáltatásából adódó költségeket Ön viseli. Az áru vé- 

telárát az eladó az áru vissza- 
szolgáltatását követő 30 napon 
belül visszatéríti. Elállás esetén 
kérjük az árut a Líra Könyv Zrt., 
1086 Budapest, Dankó u. 4–8. 
címre küldeni.

Az ön helyi munkatársa:

www.lira.hu
e-mail: konyvklub@lira.hu

24003

Nádasdy Ádám
Billeg a csónak
Nádasdy Ádám versei az emberélet útjának felén túlról szólnak. Az utazás folyamatos: billegünk a csónakban, 
 kanyarodunk a teherautóval, viháncolunk a kertben, vagy éppen hátsó lépcsőkön szökünk fel szobákba. A kötet 
versei költő-elődöket idéznek meg vagy feltörő emlékeket próbálnak megszelídíteni. Az összegzés, a számvetés 
mindig lehetetlen, hiszen útközben vagyunk.

Bolti ár: 3499 Ft
Klubár: 3250 Ft
Rendelési kód: DC080

Nádasdy Ádám
Ott úszhatnék
A folyót figyelem, ahogy a bajt,
a kemény létet elválasztja tőlem.
A túlsó partot nézem, fényeit:
velem szalad, ahogy itt szaladok.

Így kéne, hogy az életemen át,
középen folyjon végig egy folyó.
De hosszában, hogy mindig ott legyen
a túlsó part, ahova nem megyek.

Mert félelem nélkül mit ér az élet?
Ha minden bajt tudunk előre, olcsó.
A túlsó partnál tiszta, mély a víz,
ott úszhatnék erősen, sportosan.

De onnan ide vajon visszanéznék?
Látnáme szorongó kis énemet?
Vagy elnéznék saját fejem fölött,
nem is látnám, hogy bámulom magam?


